
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplumun maddi ve manevi değerleri ne uygun 

biçimde, tüm paydaşların eğitim öğretim 

hizmetlerinden aktif ve eşit olarak faydalandığı, 

toplumun ihtiyaçlarını karşılayan ve paydaşlarını 

geleceğin dünyasına donanımlı olarak hazırlayan; 

böylece ilçemizin kültür sanat ve eğitimde ki tüm 

eksikliklerine karşın, yetiştirdiği örnek bireyler ile 

lider bir kurum olarak, Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü hizmet vermektedir 

KAVAKLIDERE 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN  2015 - 2019 
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İSTİKLAL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 

O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 

'Medeniyyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 

Fışkırır  rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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Toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanda meydana gelen değişmelerden tüm 

özel ve kamu kuruluşları etkilenmektedir. Bu değişim ve gelişmeler yönetimde yeniden 

yapılanma ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Hızlı değişim ve bunun getirdiği sorunlarla baş 

edebilmek için kurum ve kuruluşların olmazsa olmazı planlı olmaktır.  Planlı olmanın en 

önemli adımları,  stratejik yönetim, stratejik planlama ve stratejik düşünmedir.  

 

Stratejik yönetim, bir organizasyonun hedeflerine ulaşabilmesi için doğru stratejiler 

geliştirmesini, bu stratejileri etkin bir şekilde uygulamasını ve sonuçlarını değerlendirerek 

hedefine doğru gidip gitmediğini belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir. Stratejik 

yönetimin kullandığı araç stratejik plandır. Stratejik plan da stratejik düşünmeyi 

desteklemektedir. Stratejik düşünme “Doğru şeyi mi yapıyoruz” sorusunu sorma anlamına 

gelir ve şu üç şeyi içermesi gerektirmektedir: 

1. Amaç ya da sonuç - stratejik düşünen biri bir şeyler yapmaya çalışıyordur 

2. Çevreyi anlama - özellikle bu sonucu etkileyen/engelleyen rakip ya da engelleyici güçleri 

anlama 

3. Rakip ya da engelleyici güçlere karşı etkili planlar geliştirebilme becerisi 

 

Kısaca, stratejik planlama, sonuçların ve değişimlerin planlanmasıdır, gerçekçidir, 

kaliteli yönetimin aracıdır, katılımcıdır, günü kurtarmaya yönelik değildir, şablon ya da salt 

bir belge değildir. Kısaca “Neredeyiz? Nereye Gitmek İstiyoruz? Gitmek İstediğimiz Yere 

Nasıl Ulaşabiliriz? Başarımızı Nasıl Takip Eder ve Değerlendiririz?” sorularına verilen 

cevaplar stratejik planlama sürecini oluşturur. Türk Milli Eğitim Sistemi’nin hedefleri 

doğrultusunda Kavaklıdere İlçe Milli Eğitimi’nin mevcut yapılandırmasını gözden geçirerek 

değişime ayak uydurabilecek yapısının oluşturulmasını sağlayacak Kavaklıdere İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı’nı hazırlayan tüm çalışanların başarılarının devamını 

diliyorum. 

 

          Cevat ÇELİK 

                        Kaymakam  
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Stratejik planlama temel olarak üst yönetimin görevidir. Ancak, stratejik planlar 

kurumların tüm paydaşlarının memnuniyetini etkileyeceğinden, planlama aşamasında tüm 

paydaşların katılımlarının sağlanması planın geçerliliğini ve uygulanabilirliğini büyük ölçüde 

yükseltecektir.  

Bu doğrultuda, mevcut durum analizinde kurumun paydaşlarına, iç ve dış çevrede 

kurumu etkileyecek her türlü faktörün göz önüne alınmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu 

nedenle, Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün stratejik planlama çalışmalarının ilk 

adımında çevre analizi ile mevcut durumun analizine ayrıntılı bir şekilde yer verilmiştir. 

Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün iç ve dış çevre şartlarının, paydaşlarının, güçlü 

ve zayıf yanları ile çevrede bulunan tehdit ve fırsatların net bir şekilde ortaya konmasının 

ardından, kurumumuzun misyon ve vizyonu tanımlanmıştır. Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün misyon ve vizyonu ile uyumlu olarak sahip olduğu değerler belirlenmiştir. 

Çalışmanın diğer safhasında ise, Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

gelecekte arzu edilen durumuna ulaşabilmesi için gerçekleştirmesi gereken stratejik amaçlar 

tanımlanmıştır. Stratejik amaçlar uzun vadeli ve genel amaçlar olduklarından, bu amaçlara 

ulaşılması için yapılması gereken faaliyetler ölçülebilir, zaman odaklı ve çok özel hedefler 

haline getirilmiştir. Hedeflerin değerlendirilmesinde kullanılacak performans kriterleri de 

belirlenerek, kurumun stratejik planın uygulanma süreci boyunca performansını kontrol 

edebilmesi amaçlanmıştır.         

Mehmet YILMAZ 

      İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUM 

Kamu yönetimde stratejik planlamanın gündeme gelmesi, yönetimde reform 

anlayışının bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Stratejik planlama, kuruluşların dış çevrede 

oluşan fırsatları kullanabilmesini ve tehditlere karşı durabilmesini, dolayısıyla rekabetçi 

konumunu eleştirmesini sağlamak üzerinde yoğunlaşan bir yönetim aracıdır. Kamu 

kurumlarında temel amaç, topluma en iyi hizmeti en verimli ve etkin bir şekilde sunacak 

strateji ve yöntemlerin geliştirilmesi, böylece hedef ve amaçlara ulaşılmasıdır. Kamu 

örgütlerinin hızla değişen dünyaya ayak uydurabilmeleri ancak uzun dönemli bir vizyona 

sahip olmaları ve gerekli stratejileri belirleyerek uygulamaya almalarıyla sağlanacaktır.  

Kurumlar, stratejilerini belirlemekle değişim doğrultusunda bir yön belirlemiş 

olacaklar ve bu yön doğrultusunda da yeni hedeflerini oluşturacaklardır. Etkin, esnek ve etkili 

bir kamu yönetiminin oluşturulması için saydamlık, katılımcılık, hesap verebilirlik, etkenlik, 

etkililik, kalite gibi araç, ilke ve kavramlardan yararlanılması gerekmektedir. Kaynakların 

stratejik önceliklerle yönlendirilebilmesi için stratejik planlama temel araç olmuştur.  

Yasal düzenlemeleri dayanak olarak alan Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 

değişime liderlik edebilecek özgüven ve beceriye sahip olmak; değişen koşullara ayak 

uydurabilmek; bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği nokta arasında giden yolu belirlemek 

için ilk kurumsal planını hazırlamıştır. Stratejik planın uygulamaya girdikten sonraki aşaması, 

izleme ve değerlendirme aşamasıdır. İzleme ve değerlendirme süreçlerinin sonunda stratejiler, 

faaliyet ve projeler planlandığı şekilde gerçekleşiyorsa, stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşma 

yolunda ilerleme beklentileri uygunsa plan teyit edilmiş olacak ve uygulama devam edecektir. 

Ancak, bu hususlarda değişiklik olduğu takdirde ya da beklenmeyen sonuçlar ortaya 

çıktığında plan gözden geçirilecek ve yeniden değerlendirilerek güncellenmiş şekliyle 

uygulanmaya devam edilecektir.  

Sonuç olarak: Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, stratejik yönetimin ilk safhası 

olan planlamayı, sihirli bir değnek olarak değil; vizyona giden bir araç olarak görmektedir. 

 

STARTEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

MUĞLA - KAVAKLIDERE 

KAVAKLIDERE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

KURUMA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ BİLGİLER 

KURUM ADRESİ 
Bakırcılar Mahallesi Turgut Özel Bulvarı Hükümet 

Konağı Kat:2 
Kavaklıdere / MUĞLA 

KURUMDA ÇALIŞAN 
PERSONEL SAYISI 

KADIN ERKEK 

Telefon 
+90 252 592 71 27 
+90 252 592 71 25 

Kurum Müdürü 0 1 

Faks +90 252 592 73 35 Müdür Yardımcısı 0 0 

E - Posta kavaklidere48@meb.gov.tr Şube Müdürü 0 2 

Web Sayfası http://kavaklidere.meb.gov.tr Şef 0 3 

Hizmete Giriş Tarihi 1991 Memur 0 2 

Kurum Kodu 230825 Yardımcı Hizmetler 0 1 

     

KURUM HİZMETLERİNDEN FAYDALANAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

ÖĞRENCİ 
BİLGİLERİ 

ERKEK KIZ TOPLAM 

OKUL ÖNCESİ 98 99 197 

İLKOKULLAR 285 286 571 

ORTAOKULLAR 316 255 571 

LİSELER 211 293 504 

GENEL TOPLAM 910 933 1843 
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STRATEJİK PLAN  

HAZIRLAMA SÜRECİ 

Bu bölümde; 

Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün stratejik planı 

hazırlanırken işleyen süreç 

hakkında bilgilendirme 

yapılmaktadır. 

 

1. BÖLÜM 
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I. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün, Planımızın Misyon bölümünde ifadesini 

bulan, ifadelerin yanında “Toplumun talep ve ihtiyaçlarını dikkate alarak, etkin planlı ve 

yönetilebilir bir kurum” oluşturmak amacıyla planımız oluşturulmuştur.  

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün, mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda planlanan, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 
 

 DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 

kaynaklarının etkili ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasının hesap 

verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, 

raporlanmasını ve mali kontrolünü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol kanununun 9. Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” 

denilmektedir. 

5018 sayılı kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu 

idarelerinin ve stratejik planlama sürecine takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma 

programları ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi 

amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik” yayınlanmasına müteakiben Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 sayılı 

genelge ve Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının, “2015-2019 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı” hükümleri uyarınca stratejik planlama sürecini başlatmıştır.  

Söz konusu genelgeyle Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı ile il milli 

eğitim stratejik planlarına uygun olarak ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlarda 

stratejik plan hazırlık sürecinin başlatılarak çalışmaların bir çalışma programı dâhilinde ve iş 

takvimine göre yürütülmesi hüküm altına alınmıştır. 
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1.4. HAZIRLIK DÖNEMİ 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı genelgesi ile 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Stratejik Planlama çalışmaları başlatılmıştır. 

Bakanlığımızın genelgeleri ekinde yer alan iş takvimine bağlı olarak Muğla Milli Eğitim 

Müdürlüğü ARGE birimi Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi üyeleri 

tarafından yapılan bilgilendirme toplantısına Stratejik Planlama Ekibi üyeleri katılmıştır.  

Stratejik Planlama çalışmalarını yürütmek amacıyla İlçe Milli Eğitim Müdürünün 

başkanlığında Şube Müdürü bir okul müdür yardımcısı, iki milli eğitim şefi, bir rehber 

öğretmenden oluşan stratejik plan hazırlama ekibi oluşturulmuştur.  

Ekip üyelerinin belirlenmesinde esas olarak kişilerin stratejik planın salt bir belge 

olmadığı düşüncesinden hareketle takım çalışmasına yatkın oluşları dikkate alınmıştır. Bunun 

yanında kişilerin etki, etkilenme, bilgi ve ilgileri dikkate alınmıştır. Oluşturulan ekipte bütün 

birimlerin temsil edilmesi sağlanmaya çalışılmıştır.  

Muğla Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme ve ARGE Birimi üyeleri tarafından 

yapılan stratejik planlama bilgilendirme toplantılarına şube müdürü ve millî eğitim müdürlüğü 

şefi ve stratejik planlama ekibi diğer üyeleri katılmışlardır. Yapılan eğitimler stratejik 

yönetimin temelleri, iç ve dış paydaş analiz, amaç ve hedef belirleme, strateji oluşturma ve 

geliştirme, uygulama ve değerlendirme çalışmalarını kapsamıştır.  

1.4.1 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst kurul ilgili mevzuat doğrultusunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 30/05/2014 

tarihli ve 604/1010 sayılı oluru ile, ilçe milli eğitim müdürü, ilgili şube müdürü, 1 ortaöğretim 

kurumu müdürü, 1 temel eğitim kurumu müdürü ve 1 müdür yardımcısı olarak 

oluşturulmuştur. 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

 ADI SOYADI GÖREVİ 

1 İbrahim Hakkı KOCATAŞ İLÇE MEM ŞUBE MÜDÜRÜ 

4 Serdar MÜRTEZAOĞLU CUMHURİYET İ. O. MÜDÜR YARDIMCISI 

2 Alaaddin BAYLAN İLÇE MEM ŞEFİ 

3 Mustafa YILDIRIM İLÇE MEM ŞEFİ 

5 Merve AKSAN CUMHURİYET İ. O. REHBER ÖĞRETMENİ 
* Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 30/05/2014 tarih ve 604/1010 sayılı olurları ile oluşturulmuştur.  
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1.5. STRATEJİK PLANIN HAZIRLANMASI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün stratejik planının hazırlanmasında stratejik plan 

hazırlama ekibi üyeleri arasında iş bölümü yapılarak hazırlık sürecine başlanmıştır. Durum 

tespiti için çalışanların ve paydaşların görüşleri katılımcı yöntemler ile alınmıştır. Elde edilen 

sonuçlar stratejik planlama ekibi tarafından değerlendirilerek plana yansıtılmıştır.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün kurumsal kimliği yeniden ele alınarak nereye 

ulaşmak istiyoruz sorusuna cevap olacak şekilde vizyon, misyon temel değerler stratejik 

amaçlar ve stratejik hedefler belirlenmiştir. Daha sonra misyon ve vizyonla uyumlu stratejik 

amaç ve hedeflere ulaşıp ulaşamadığımızı izleyebileceğimiz performans hedefleri 

belirlenmiştir.  

Stratejik amaç ve hedeflerin hangi birimler tarafından gerçekleştirileceği 

tanımlanmıştır. Hedeflere ulaşmanın ölçütü olarak performans göstergelerine yer verilmiştir. 

Stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için hangi faaliyet ve projelerin gerçekleştirileceği 

stratejik plana yansıtılmıştır. Faaliyet ve Projelerin maliyetlendirilmesi eylem planına 

dönüştürülmesi ve bütçe ile ilişkilendirilmesi yapılmıştır.  
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TEMA 1 

EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

TEMA 2 

EĞİTİMDE KALİTENİN 
ARTIRILMASI 

TEMA 3 

KURUMSAL KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.6. PLANIN UYGULANMASI İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin gerçekleşmelerin sistematik olarak 

takip edilmesi ve raporlanması için izleme ve uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve 

hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 

analizi amacıyla değerlendirme çalışmaları yapılacaktır.  

KURUM DIŞI 

ANALİZ 

KURUM İÇİ ANALİZ

  

PAYDAŞ ANALİZİ 

MİSYON 

Toplumun maddi ve manevi değerlerine uygun 
biçimde, tüm paydaşların eğitim öğretim 

hizmetlerinden aktif ve eşit olarak faydalandığı, 
toplumun ihtiyaçlarını karşılayan ve 

yararlanıcılarını geleceğin dünyasına donanımlı 
olarak hazırlayan; böylece ilçemizin kültür sanat 

ve eğitimde ki tüm eksikliklerine karşın, 
yetiştirdiği örnek bireyler ile lider bir kurum 

olarak, Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
hizmet vermektedir 

 

VİZYON 

Eğitim öğretim sürecinde ve hayatının 
tamamında, akademik bilgi birikimine sahip, 
kendine güven duyan bunu davranışlarıyla 

gösteren, teknolojiyi ve iletişim araçlarını en 
verimli şekilde kullanabilen, geçmiş ve gelecek 

arasında ki kültürel farklılıkları hoşgörüyle 
birbirine bağlayan, bireylerin yetişmesi için; 
nesnel yönetim anlayışına sahip, değişime ve 

gelişime açık, modern bir kurum olarak 
Kavaklıdere İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğü 

hizmet vermeye devam edecektir 
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DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde; 

Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün mevcut 

durumunu ortaya koyan yazılı 

ve istatistiki verilere yer 

verilerek amaçların ve 

hedeflerin planlanması için alt 

yapı oluşturulacaktır.  

 

2. BÖLÜM 
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II. MEVCUT DURUM ANALİZİ 

2.1. TARİHİ GELİŞİMİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1991 yılında Kavaklıdere’nin ilçe olmasıyla, Kavaklıdere 

Belediyesine ait Hükümet Konağının 2. Katında 3 odada hizmet vermeye başlamıştır.  

2012 Eylül ayından itibaren ilçede yapılan yeni hükümet Konağı’nın 2. Katında 7 

odada 1 Müdür 2 Şube Müdürü 3 Şef 2 Memur ve 2 si okullarda görevli olmak üzere 3 

yardımcı hizmet personeli ile hizmet vermeye devam etmektedir.  

2.2.  YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü başta T.C. Anayasası temel alınmak üzere, 

aşağıya bazıları sıralanmış, kanun, kanun hükmünde kararname, yönetmelik, yönerge ve 

kılavuzlar gereğince hizmet vermektedir.  

2.2.1. KANUNLAR VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

0222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

0657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

0430 Sayılı Tevhidi Tedrisat Kanunu 

0652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname 

5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

2841 Sayılı Zorunlu İlköğrenim Çağı Dışında Kalmış Okuma-Yazma Bilmeyen 

Vatandaşların, Okur-Yazar Duruma Getirilmesi veya Bunlara İlkokul Düzeyinde Eğitim 

Öğretim Yaptırılması Hakkında Kanun 

2698 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 

3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 

0439 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek ve Orta Dereceli Okullar 

Öğretmenleri İle İlkokul Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri İle Ek Ders Ücretleri 

Hakkında Kanun 

 

2.2.2. YÖNETMELİK ve YÖNERGELER 

2.2.2.1. Yönetmelikler 

- Milli Eğitim Şûrası Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
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- Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

-Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

- Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 

Yönetmelik 

- Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

- Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 

Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

- Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

- Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer 

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

- Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

- İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar 

Yönetmeliği 

- İstiklal Marşının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü 

Hakkında Yönetmelik 

- Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı Denklik Yönetmeliği 

- 18 Mart Şehitler Günü ve 19 Eylül Gaziler Gününde Yapılacak Törenler Hakkında 

Yönetmelik 

- Millî Eğitim Bakanlığı Açık Öğretim Ortaokulu Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

- Millî Eğitim Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği 

- Öğretmenler Günü Kutlama Yönetmeliği 

 

2.2.2.2. Yönergeler 

- İl Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri Yönergesi 

- Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

- Milli Eğitim Bakanlığı İç Denetim Yönergesi 

- Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül 

Verilmesine Dair Yönerge 

- Millî Eğitim Bakanlığı İzin Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kampüsleri Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı Yangın Önleme ve Söndürme Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı Personel Kimlik Kartları Yönergesi 
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- Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretimde Yöneltme Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Yönergesi 

- Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

 

Bunun dışında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan her türlü genelge, tüzük 

ve tebliğler Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmete sunulur.  

 

2.2.3. ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

 

REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 62. Hükümet Programı 

9 62. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

11 Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planı 
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2.3.   FAALİYET ALANLARI VE HİZMETLER 

İLGİLİ 

BİRİM 
FAALİYET ALANI DAYANDIĞI MEVZUAT 

B
a
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n
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Bakanlığın basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini planlamak ve bu 
faaliyetlerin belirlenecek usul ve esaslara göre yürütülmesini sağlamak. 

b) 9.10.2003 tarihli ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak 

bilgi edinme başvurularını etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırmak üzere 
gerekli tedbirleri almak. 

c) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak  

 

 

* 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı 

Kanunu 
* Başbakanlığın 20.01.2006 tarih ve 

2006/3 sayılı Genelgesi 

* 5187 sayılı Basın Kanunu 
* 12.09.1984 tarihli Resmi Mühür 

Yönetmeliği 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 
a) Bakanlık projelerinin Bakanlık bilişim altyapısına uygun olarak tasarlanmasını 

ve uygulanmasını sağlamak, teknolojik gelişmeleri takip etmek, bilgi güvenliği ve 

güvenilirliği konusunun gerektirdiği önlemleri almak, politikaları ve ilkeleri 
belirlemek, kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek. 

b) Bakanlık birimleri ile taşra teşkilatının bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacını 

karşılamak ve işletimini sağlamak, Bakanlığın bilgi işlem hizmetlerini yürütmek. 
c) Bakanlığın internet sayfaları, elektronik imza ve elektronik belge uygulamaları 

ile ilgili teknik çalışmaları yapmak. 

ç) Bakanlık hizmetleriyle ilgili bilgileri toplamak ve ilgili birimlerle işbirliği 
içinde veri tabanları oluşturmak. 

d) Bakanlığın mevcut bilişim altyapısının kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi 

ve güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, haberleşme güvenliğini sağlamak ve bu 
konularda görev üstlenen personelin bilgi teknolojilerindeki gelişmelere paralel 

olarak düzenli şekilde hizmet içi eğitim almalarını sağlamak. 

 

 
* Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 

Dairesi Başkanlığının 2009/72 nolu 

Genelgesi, 

*Milli Eğitim Bakanlığım Eğitimi 

Araştırma ve Geliştirme Dairesi 

Başkanlığının 2008/15 nolu 
Genelgesi, 

* Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 

ve Kurumlarda Yapılacak Araştırma 
ve Araştırma Desteğine Yönelik İzin 

ve Uygulama Yönergesi 28.02.2007 

tarih B.08.0EGD.0.33.05.311/1084 
sayı. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 
a) 5018 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma işlerini 

yürütmek, temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taşıma ve benzeri 

hizmetleri yapmak veya yaptırmak. 

b) Bakanlığın taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde 

yürütmek. 

c) Genel evrak ve arşiv faaliyetlerini düzenlemek ve yürütmek. 
ç) Bakanlık sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek. 

d) Ders kitaplarını, kaynak ve yardımcı eğitim dokümanlarını, ders ve laboratuvar 

araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerini, makine, teçhizat ve donatım 
ihtiyaçlarını temin etmek. 

e) Döner sermaye işletmesi kurmak ve Bakanlığa bağlı döner sermaye işletmeleri 

ile ilgili işleri yürütmek. 
f) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

 
*18.01.2007 tarih ve 26407 sayılı 

Resmi Gazete ‘de yayınlanarak 

yürürlüğe giren Taşınır Mal 
Yönetmeliği, 

*  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Taşınır taleplerinin elektronik ortamda 
alınması( 2008/54 nolu MEB 

Genelgesi), 

* 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 
ilgili maddeleri. 

* 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, 
* 237 sayılı Taşıt Kanunu, 

* 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 
a) İmam-hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine 

yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) İlköğretim, ortaöğretim ve yaygın eğitim kurumlarında din kültürü ve ahlâk 
eğitim ve öğretimine ait programlar ile ders kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini 

hazırlamak veya hazırlatmak ve Talim ve Terbiye Kuruluna sunmak. 

c) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

 
* 3 Mart 1924 tarih ve 430 sayılı 

Tevhid-i Tedrisat Kanunu’nun 4. 
Maddesi 

* Anayasa’nın 24. Maddesi 

* 1739 sayılı Milli Eğitim Temel 
Kanunu’nun 12. Maddesi 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Zorunlu eğitim dışında, eğitim ve öğretimi hayat boyu devam edecek şekilde 

yaygınlaştırmak amacıyla politikalar oluşturmak, bunları uygulamak, izlemek ve 
değerlendirmek. 

b) Yaygın eğitim ve öğretim ile açık öğretim hizmetlerini yürütmek. 

c) Örgün eğitim sistemine girmemiş, herhangi bir eğitim kademesinden ayrılmış 
veya bitirmiş vatandaşlara yaygın eğitim yoluyla genel veya meslekî ve teknik 

öğretim alanlarında eğitim ve öğretim vermek. 

ç) Yaygın eğitim ve öğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim 
programlarını, ders kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak veya 

hazırlatmak ve Talim ve Terbiye Kuruluna sunmak. 

d) Yaygın özel öğretim kurumlarıyla ilgili hizmetleri yürütmek. 
e) 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre aday çırak, çırak, 

kalfa ve ustaların genel ve meslekî eğitimlerini sağlamak. 
f) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

 
* Milli Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve 

Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü 

Yaygın Eğitim Kurumları 
Yönetmeliği, 

* Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim 

Teknolojileri 3.Genel Müdürlüğü 
Açık İlköğretim Yönetmeliği, 

* Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim 

Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
Mesleki Açık Öğretim Lisesi 

Yönetmeliği, 

* Cumhurbaşkanlığı Genel 
Sekreterliğinin 03.01.2008 tarih ve 33 

sayılı Emri, 
* Milli Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve 

Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğünün  

(2008-39) sayılı Genelgesi. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Bakanlığın taraf olduğu adlî ve idarî davalarda, tahkim yargılamasında ve icra 

işlemlerinde Bakanlığı temsil etmek, dava ve icra işlemlerini takip etmek, 
anlaşmazlıkları önleyici hukukî tedbirleri zamanında almak. 

b) Bakanlık hizmet ve faaliyetleriyle ilgili olarak diğer kamu kurum ve kuruluşları 

tarafından hazırlanan mevzuat taslaklarını, Bakanlık birimleri tarafından 
düzenlenecek her türlü mevzuat, sözleşme ve şartname taslaklarını, Bakanlık ile 

üçüncü kişiler arasında çıkan her türlü uyuşmazlığa ilişkin işleri ve Bakanlık 

birimlerince sorulacak diğer işleri inceleyip hukukî mütalaasını bildirmek. 
c) Bakanlıkça hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takiplerini 

izlemek, koordine etmek ve denetlemek. 

ç) Bakanlığın amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa 
uygun çalışmalarını temin etmek amacıyla gerekli hukukî teklifleri hazırlayıp 

Bakana sunmak. 

d) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
 

 
* 2577 sayılı Kanun olmak üzere tüm 

kanunlar ve ilgili Mevzuat (16.madde 

27-28. maddeler) 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 
a) Bakanlığın insan gücü politikası ve planlaması ile insan kaynakları sisteminin 

geliştirilmesi konusunda çalışmalar yapmak ve tekliflerde bulunmak. 

b) Bakanlık personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini 

yürütmek. 

c) Bakanlığın öğretmenler dışındaki personeli için eğitim planını hazırlamak, 

uygulamak ve değerlendirmek. 
ç) Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerini 

yürütmek. 

d) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 
* 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu, 
* 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu, 

* 5510 Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu, 

* Aday Memurların Yetiştirilmesine 

Dair Yönetmelik, 
* MEB Personeli İzin Yönergesi. 

* 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu, 

* Pasaport Kanunu, 
* MEB Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

* Kamu Görevlileri Etik Davranış 
İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları 

Hakkında Kanun, 

* 3071 sayılı Dilekçe Hakkının 
Kullanılmasına Dair Kanun 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü satım, yapma, 

yaptırma, bakım, onarım ve tadilat işlerini; bunlara ait kontrol, koordinasyon ve 
mimari proje çalışmalarını yürütmek. 

b) Kamulaştırma işlemlerini yürütmek. 

c) Bakanlığa ait arsa, bina ve tesisleri, ilgili birimlerle koordine ederek, imar 
durumu ve uygunluğu yönünden incelemek, ihtiyaçlarını tespit etmek ve 

programlamak. 

ç) Bakanlığın ihtiyaç duyduğu her türlü tesis ve hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
okul ve eğitim yerleşkesi, sosyal donatı gibi eğitim tesislerini, Hazinenin 

mülkiyetinde bulunan arazi, arsa ve binaların gerçek bedeli üzerinden devri 

karşılığında ve/veya bedeli Bakanlık bütçesinin ilgili tertiplerine bu amaçla 
konulan ödeneklerden veya döner sermaye gelirlerinden karşılanmak üzere, 

kiralamak, satın almak, yapmak, yaptırmak veya düzenlenen protokoller 
çerçevesinde Toplu Konut İdaresi Başkanlığına veya inşaat işleri ile ilgili 

araştırma, proje, taahhüt, finansman ve yapım işlemleri konusunda görevli ve 

yetkili kamu tüzel kişiliğine sahip diğer kamu kurum ve kuruluşlarına doğrudan 
yaptırmak ve bu amaçla yapılacak iş ve işlemleri yürütmek. 

d) Okul ve eğitim yerleşkesi gibi eğitim tesislerinin okul ve eğitim tesisi olarak 

kullanılmak kaydıyla gerçek kişilere veya özel hukuk tüzel kişilerine 

kiralanmasına ilişkin işleri yürütmek. 

e) (.....) kamu kurumları arasında taşınmaz ve aynî hak devri ile Bakanlığa 

yapılacak taşınmaz bağış işlemlerinin yürütülmesinde mevzuata yönelik 
değerlendirmeleri, teknik-ekonomik etütleri ve rantabilite hesaplarını yapmak, 

izlemek, her aşamada takip etmek ve yürütmek. 

 

 
* 1739 sayılı Milli Eğitim Temel 

Kanunu, 

* 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun, 

* 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 
* 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 

* 4735 sayılı Kamu İhale 

Sözleşmeleri Kanunu, 
* 5018 sayılı Kamu Mali yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, 

* Devlet Binaları İşletme, Bakım, 
Onarım Yönetmeliği, 

* Deprem Yörelerinde Yapılacak 

Binalar Hakkında Yönetmelik, 
* Yapım İşleri İhaleleri Uygulama 

Yönetmeliği. 

* Danışmanlık Hizmet Alım İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliği, 

* Muayene ve Kabul Yönetmeliği, 

* Çerçeve Sözleşme İhalelerinde 
Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin 

Yönetmelik, 

* İmar Yönetmeliği 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Meslekî ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve kurumların yönetimine ve 

öğrencilerinin eğitim ve öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 
b) Meslekî ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve kurumların eğitim ve 

öğretim programlarını, ders kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak veya 

hazırlatmak ve Talim ve Terbiye Kuruluna sunmak. 
c) Eğitim-istihdam ilişkisini güçlendirecek, meslekî eğitimi yaygınlaştıracak 

politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek. 

ç) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
 

 
* Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim 

Kurumları Yönetmeliği 

* Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve 
Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders 

Saatlerine İlişkin Karar 

*Mayıs 2004 Tebliğler Dergisi. 
* Rehberlik ve Psikolojik danışma 

Hizmetleri Yönetmeliği 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Ortaöğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve 

öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Ortaöğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim programlarını, ders 
kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak veya hazırlatmak ve Talim ve 

Terbiye Kuruluna sunmak. 

c) Ortaöğrenim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi ve maddî yönden 
desteklenmesi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

ç) Yürürlükten kaldırılmıştır. (11.10.2011-2011/662 KHK.) 

d) Yükseköğretim politikasının, strateji ve amaçlarının belirlenmesi, geliştirilmesi 
ve etkili bir şekilde yürütülmesi için gerekli tedbirleri almak. 

e) Yükseköğretime giriş sistemine ilişkin usul ve esasların belirlenmesinde ilgili 

birim, kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 
f) 2547 sayılı Kanun ile Bakanlığa verilmiş olan görevleri yerine getirmek. 

g) Ülkemizin hizmete ihtiyaç duyduğu alanları belirleyerek yurtdışına 

yükseköğrenim görmek amacıyla gönderileceklerde aranacak nitelikler, bunların 
sayıları, burs durumları, yurtdışındaki öğrenim aşamaları, öğrenim planları ve 

dönüşlerinde istihdamlarının sağlanması ile ilgili işleri yürütmek ve 

koordinasyonu sağlamak. 
ğ) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

 
* Milli Eğitim Temel Kanunu 

* Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim 

Kurumları Yönetmeliği 

* Ortaöğretimle ilgili tüm diğer 
yönetmelik, yönerge genelge ve 

yazışmalar. 

Ö
ze

l 
K

a
le

m
 

B
ö

lü
m

ü
 

 
Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Bakanın çalışma programını düzenlemek. 

b) Bakanın resmî ve özel yazışmalarını, protokol ve tören işlerini düzenlemek ve 
yürütmek. 

c) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

a) Bakanlığın ilgili birimleriyle işbirliği içinde, yükseköğretim dışındaki her 

kademedeki özel öğretim kurumlarının açılmasına izin vermek ve bunları 
denetlemek. 

b) (Ek: 11.10.2011 - KHK - 662/78 md) Her kademedeki öğrencilere yönelik 

dernek ve vakıflar ile gerçek ve diğer tüzel kişilerce açılacak veya işletilecek yurt, 
pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili 

esasları belirlemek ve denetlemek. 

c) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunuyla Bakanlığa 
verilen görevleri yerine getirmek. 

ç) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

Özel Öğretim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne ait  
a) İlgili bakanlıklarla işbirliği içinde, özel eğitim sınıfları, özel eğitim okulları, 

rehberlik ve araştırma merkezleri, iş okulları ve iş eğitim merkezleri ile aynı 

seviye ve türdeki benzeri okul ve kurumların yönetimine ve öğrencilerin eğitim ve 
öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) İlgili bakanlıklarla işbirliği içinde, özel eğitim okul ve kurumlarının eğitim ve 

öğretim programlarını, ders kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak veya 
hazırlatmak ve Talim ve Terbiye Kuruluna sunmak. 

c) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 
* 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname Özel 
Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği,  

* Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Yönetmeliği, 
* Bilim ve Sanat Merkezleri 

Yönergesi 

* Özel Eğitim Gerektiren Bireyler için 
Evde Eğitim Hizmetleri Yönergesi, 

* Kaynaştırma Uygulamaları 

Genelgesi Zorunlu Eğitim Çağı Dışına 
Çıkan Özel Eğitim Gerektiren 

Bireyler ile İlgili Genelge, 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

Rehberlik ve Denetim Başkanlığına ait  

a) Bakanlığın görev alanına giren konularda Bakanlık personeline, Bakanlık okul 
ve kurumlarına, özel öğretim kurumlarına ve gerçek ve tüzel kişilere rehberlik 

etmek. 

b) Bakanlığın görev alanına giren konularda faaliyet gösteren kamu kurum ve 
kuruluşları, gerçek ve tüzel kişiler ile gönüllü kuruluşlara, faaliyetlerinde yol 

gösterecek plan ve programlar oluşturmak ve rehberlik etmek. 

c) Bakanlık tarafından veya Bakanlığın denetiminde sunulan hizmetlerin kontrol 
ve denetimini ilgili birimlerle işbirliği içinde yapmak, süreç ve sonuçlarını 

mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite 

standartlarına göre analiz etmek, karşılaştırmak ve ölçmek, kanıtlara dayalı olarak 
değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor hâline getirerek ilgili birimlere ve 

kişilere iletmek. 

ç) Bakanlık teşkilatı ile Bakanlığın denetimi altındaki her türlü kuruluşun faaliyet 
ve işlemlerine ilişkin olarak, usulsüzlükleri önleyici, eğitici ve rehberlik 

yaklaşımını ön plana çıkaran bir anlayışla, Bakanlığın görev ve yetkileri 

çerçevesinde denetim, inceleme ve soruşturmalar yapmak. 
d) Bakanlık teşkilatı ile personelinin idarî, malî ve hukukî işlemleri hakkında 

denetim, inceleme ve soruşturma yapmak. 

e) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 
Strateji Geliştirme Başkanlığı ait  

a) 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 22.12.2005 tarihli ve 

5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve 
malî hizmetler birimlerine verilen görevleri yapmak. 

b) Bakanlık hizmet birimleri, taşra teşkilatı ile okul ve kurumlar için performans 

ölçütlerinin oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapmak. 

c) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

 
* 5018 Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 
* Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik 
* 3797 sayılı Kanun, 

* AB Komisyon Kararları, 

* Kopenhag Kriterleri, AB 
Müzakereleri, AB Müktesebatı, 

* “TKY Uygulamaları” ile ilgili 

Mevzuat 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne ait  

a) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin 
eğitim ve öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim 

programlarını, ders kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak veya 
hazırlatmak ve Talim ve Terbiye Kuruluna sunmak. 

c) İlköğretim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi ve maddî yönden 

desteklenmesi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
ç) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

 
* Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi 

Eğitim Kurumları Yönetmeliği Açma 

Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği, 
* Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi 

Eğitim Kurumları Yönetmeliği, 

* Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 
ve Kurumların Yönetici ve 

Öğretmenlerin Norm Kadrolarına 

İlişkin Yönetmelik 
* Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim 

Kurumları Yönetmeliği 
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Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunun da yer alan; 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne ait  

a) Eğitim ve öğretimin teknoloji ile desteklenmesine yönelik işleri yürütmek. 
b) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin 

kullanılmasına yönelik çalışmalar yürütmek. 

c) Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma 

sınavlarını planlamak, uygulamak ve değerlendirmek. 

ç) Yaygın eğitim ve öğretime yönelik olarak bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı 

program, film ve benzeri yayınları hazırlamak veya hazırlatmak, yayınlamak veya 
yayınlatmak. 

d) Eğitim ve öğretimde uygulanan yeni teknoloji ve gelişmeleri izlemek ve 

değerlendirmek. 
e) Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm yurt çapında etkin ve yaygın 

biçimde kullanılmasını ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasını 

sağlamak. 
f) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
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i Okul ve kurumlarımızda İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili kurulların oluşumu ve 
çalışması ile ilgili gerekli iş ve işlemleri yapmak.  

Risk analizlerini yapmak. 

Okul ve kurumların bilgilendirme seminerlerini İl İSG Bürosu ile koordine etmek. 
Denetimleri yapmak. 

 4857 Sayılı İş Kanunu 

 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve 

Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kanunu 
 

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından bir 

tanesi katılımcılıktır. Plan uygulamasının etkinliğini 

artırmak amacıyla ilçe milli eğitim müdürlüğünün 

etkileşim içinde olduğu tarafların görüşleri dikkate 

alınmıştır.  

Müdürlüğümüzün ürün ve hizmetleri ile ilgisi 

olan, doğrudan veya dolaylı etkilenen veya etkileyen 

kişi, gurup veya kurumlar paydaş olarak 

belirlenmiştir. Belirlenmiş olan paydaşlar iç paydaş, 

dış paydaş ve yararlanıcılar şeklinde 

sınıflandırılmıştır. Paydaşlar çeşitli özelliklerine göre 

lider temel ortak, stratejik ortak, çalışan ve 

yararlanıcı olarak sınıflandırılmıştır.  

Dış paydaşlara yönelik Milli Eğitim Müdürlüğümüzün hangi tür hizmetleri sunduğu 

stratejik planlama ekibi tarafından belirlenmiştir. Paydaşlar müdürlüğün faaliyet ve 

hizmetlerini etkileme gücü bakımından gururlandırılarak kurum için önem dereceleri ortaya 

konmuştur. İç paydaş olarak okul ve kurum yöneticilerinin görüşleri yazılı olarak alınmıştır. 

Dış paydaşların görüşlerini tespit etmek amacıyla anket uygulaması yapılmıştır. Bunun 
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yanında ilçemizde bulunan okul ve kurumlarımızdaki çalışanlarla toplantılar yapılarak paydaş 

görüşleri ve beklentileri stratejik amaç ve hedeflerin oluşturulma aşamasında ele alınarak 

stratejik plana yansıtılmıştır.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve görüşleri, 2015-

2019 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yapılan toplantılardaki uygulamalar ve anket 

çalışmaları ile alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve görüşleri ise, birey veya kurumlarla 

yapılan ortak çalışmalara bağlı olarak ve dış paydaş anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler 

Stratejik Plandaki SWOT, sorun alanları ve geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıştır. 

Paydaşlarla yapılan işbirliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve 

stratejileri şekillendirmiştir. Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim ve işbirliği kurumumuzu 

güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleşmesinde önemli bir paya sahiptir. 

 

PAYDAŞ LİSTESİ VE ÖNEM ETKİSİ MATRİSİ 

Paydaşlar 

Paydaş 
Türü 

Neden Paydaş 

Paydaşın Kurum 
Faaliyetleri 

Etkileme 
Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

Ö
n

ce
liğ

i 

A
çı

kl
am

a 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

“Tam:5" 
"Çok:4" 
"Orta:3" 
"Az:2" 
"Hiç:1" 

1, 2, 3, İzle 
4, 5, Bilgilendir 

1, 2, 3 Gözet 
4, 5 Birlikte Çalış 

Millî Eğitim Bakanlığı  √ Merkez Yönetim 5 5 1 Birlikte Çalış 

Valilik  √ Mülki İdare 5 5 1 Birlikte Çalış 

Kaymakamlık  √ Yerel İdare 5 5 1 Birlikte Çalış 

Milli Eğitim Müdürlüğü Çalışanları √  Bürokratik Yapı 3 4 1 Birlikte Çalış 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  √ Denk Yönetim 4 4 2 Birlikte Çalış 

Okullar ve Bağlı Kurumlar √  Ast Birimler 5 5 1 Birlikte Çalış 

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar √  Ast Personel 4 5 1 Birlikte Çalış 

Öğrenciler ve Veliler  √ Yararlanıcılar 3 3 1 Birlikte Çalış 

Okul Aile Birlikleri  √ Tedarikçi 4 2 2 Dahil Et 

Belediyeler  √ Yerel İdare 3 2 2 Dahil Et 

Güvenlik Güçleri  √ Kamu Kurumu 2 1 2 Dahil Et 

Sağlık Kuruluşları  √ Kamu Kurumu 2 1 2 Dahil Et 

Hayırseverler  √ Tedarikçi 2 1 3 Yararlan 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ Sosyal Etkiler 1 1 2 Yararlan 

Sendikalar  √ Pers. İd. Etkisi 3 2 2 Dahil Et 

Basın Yayın Kurumları  √ Sosyal Etkiler 2 1 2 Yararlan 

Ticari Kuruluşlar  √ Tedarikçi 1 1 3 Yararlan 
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2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

Mevcut Kanun Yönetmelik ve Yönergeler uyarınca Milli Eğitim Bakanlığınca 

belirlenen eğitim politikalarını uygulamak ilçelerde,  İlçe Milli Eğitim Müdürü’nün görevidir 

ve Kavaklıdere İlçesinde bu görev İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet YILMAZ tarafından 

yürütülür.  

İlçemizde 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname uyarınca, ilçemizde oluşturulmuş 13 birim ile başta ilçe milli eğitim 

müdürü önderliğinde olmak üzere 2 şube müdürü ile hizmet faaliyetleri yürütülmektedir.  

2.5.1. ÖRGÜTSEL YAPI ANALİZİ 

 

12 Yıllık zorunlu eğitim çalışmaları ile birlikte ilçemizde bulunan okul ve kurumların 

dağılımlarını gösterir tablo aşağıya çıkarılmıştır. İlçemizde 1 bağımsız anaokulu, 3 müstakil 

sınıflı ilkokul, 3 birleştirilmiş sınıflı ilkokul, 1 tanesi imam hatip ortaokulu olmak üzere 4 

ortaokul, 1 tanesi imam hatip lisesi olmak üzere 3 lise ve 1 halk eğitim merkezi müdürlüğü 

bulunmaktadır.  

Milli Eğitim Komisyonu Başkan Milli Eğitim Müdürü 

Üye Şube Müdürü 

Üye Halk Eğitim Merkezi Müdürü 

Üye Sadık Göçen Anadolu Lisesi Müdürü 

Üye Atatürk Ortaokulu Müdürü 

Üye Cumhuriyet İlkokulu Müdürü 

Üye Kavaklıdere Anaokulu Müdürü 

Üye Çatak İlkokulu Sınıf Öğretmeni 

Üye Salkım İlkokulu Sınıf Öğretmeni 

Üye Çamyayla İlkokulu Sınıf Öğretmeni 

Üye Sınıf Öğretmeni 

Üye Rehber Öğretmen 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

ŞUBE MÜDÜRÜ 

TEMEL EĞİTİM 

ORTA ÖĞRETİM 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

BİLGİ İŞLEM VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

HUKUK İŞLERİ 

ÖZEL BÜRO 

ŞUBE MÜDÜRÜ 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI 

İNSAN KAYNAKLARI 

DESTEK HİZMETLERİ 

İNŞAAT VE EMLAK 
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Eser İnceleme Komisyonu Başkan Şube Müdürü 

Üye Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Üye Sınıf Öğretmeni 

Üye Tek. ve Tas. Öğretmeni 

Kalite Kurulu Başkan Milli Eğitim Müdürü 

Üye Şube Müdürü 

Üye Şube Müdürü 

Üye Müdür Yetkili Öğretmen 

Üye İngilizce Öğretmeni 

Üye Cumhuriyet İ.O. Müdür Yadımcısı 

 

 

 

 

  

 

•KAVAKLIDERE ANAOKULU 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARI 

 

•CUMHURİYET İLKOKULU 

•MEHMET KOÇAR İLKOKULU 

•MENTEŞE İLKOKULU 

•ÇAMLIBEL ÇATAK İLKOKULU (1-4 Birleştirilmiş sınıflı) 

•ÇAMLIBEL ÇAMYAYLA İLKOKULU (1-4 Birleştirilmiş sınıflı) 

•SALKIM İLKOKULU (1-4 Birleştirilmiş sınıflı) 

İLKOKULLAR 

 

•ATATÜRK ORTAOKULU 

•Ş. Ş. ÖZBAY ORTAOKULU 

•MENTEŞE ORTAOKULU 

•KAVAKLIDERE İMAMHATİP ORTA OKULU 

ORTAOKULLAR 

 

•SADIK GÖÇEN ANADOLU LİSESİ 

•KAVAKLIDERE ANADOLU LİSESİ 

•KAVAKLIDERE İMAMHATİP LİSESİ 

LİSELER 

 

•KAVAKLIDERE HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 

YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI 
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2.5.2. İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ 

Bu başlık altında kurumda görev yapan personelin yaş, eğitim, performans gibi 

göstergelerinin ortaya konduğu değerlendirmeler yer almaktadır.  

 

KURUM PERSONELİ VE EĞİTİM DURUMLARI ÖZETİ 

 SAYISAL VERİLER EĞİTİM DURUMU 

Erkek Kadın Toplam 
Ön 

Lisans 
Lisans Mastır Doktora 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 - 1 - 1 - - 

Müdür Yardımcısı - - - - - - - 

Şube Müdürü 2 - 2 - 2 - - 

Şef 3 - 3 1 2 - - 

Memur 2 - 2 2 - - - 

Hizmetli 1 - 1 - - - - 

Tablo: Kurum Personeli ve Eğitim Durumları Özeti 

 

Tablo: Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personelinin Yaş Gruplarına Dağılımı 

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan Yönetici 

Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

2 3 5 4 4 3 

Tablo: Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yönetici sirkülâsyonu özet tablosu 

 

Yaş Düzeyleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20 - 30 3 % 30 

30 - 40 1 % 10 

40 - 50 4 % 40 

50 + ... 2 % 20 
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2.5.3. TEKNOLOJİK DÜZEY 

İlçe Milli Eğitim müdürlüğü bünyesinde 

çalışan personellerin tümünün internet bağlantılı 

bilgisayarları bulunmaktadır. Milli Eğitim 

Bakanlığının son dönemde yapmış olduğu 

teknolojik dönüşümler çerçevesinde bazı işlemler 

(Hizmet içi Eğitim, Atama, Taşınır Mal İşlemleri 

vb.) çevrimiçi olarak internet üzerinden 

yapılmaktadır. Bu nedenle bu işlerden sorumlu 

birimlerin teknolojiye hâkim olması görevlerinin 

gereklerindendir.  

İlçemizin Muğla il merkezine uzaklığının 51 km olması nedeniyle günlü yazıların her 

gün Muğla Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaştırılması söz konusu olamamaktadır. Bu yüzden 

bazı dokümanların E-Posta ortamında gönderilmesi veya fakslanması gerekmektedir. Şuan 

istatistikî veriler içeren dokümanlar kâğıt kullanılmadan elektronik ortamda yapılmaktadır. 

İnternet servis sağlayıcının ilçe merkezinde bulunan teknolojik altyapısından kaynaklı olarak 

internet hızında yaşanan yavaşlamalar ve zaman zaman kopmalar, kontrol dışı gelişen 

teknolojik bir tehdit olarak göze çarpmaktadır.  

Gelecek dönemde okul ve kurumlarla yapılan yazışmaların elektronik ortamda kâğıt 

kullanılmadan yapılması düşünülmektedir.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün resmi web sitesi faaliyette olup, görevli bir memur 

tarafından günlük kontrolleri ve güncellemeleri yapılmaktadır.  

Teknolojik donanım durumunu ve fiziki mekânlar durumunu gösterir özet tablolar 

aşağıya çıkarılmıştır.  

FATİH RPOJESİ İSTATİSTİKLERİ 

 Dağıtımı Yapılan Dağıtım Yapılan Kurum Sayısı 

Etkileşimli Tahta 19 ADET 1 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 1 ADET 1 

Doküman Kamera 1 ADET 1 

Tablet Öğretmen  2 

Tablet Öğrenci  2 
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ARAÇ GEREÇLER MEVCUT İHTİYAÇ ARAÇ GEREÇLER MEVCUT İHTİYAÇ 

BİLGİSAYAR 6 0 BELGEGEÇER (FAKS) 1 0 

YAZICI 1 0 DVD PLAYER 0 0 

TARAYICI 3 0 FOTOĞRAF MAKİNESİ 1 0 

TEPEGÖZ 0 0 KAMERA 0 0 

PROJEKSİYON 1 0 VCD PLAYER 0 0 

TELEVİZYON 1 0 İNTERNET BAĞLANTISI 1 0 

Tablo: Kurumun teknolojik donanım durumunu gösterir tablo. 

 

FİZİKİ MEKÂN VAR ADEDİ İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Müdür odası 1 1 0 İhtiyacı Karşılamaktadır.  

Şube Müdürü Odası 2 2 0 İhtiyacı Karşılamaktadır.  

Büro 4 4 0 İhtiyacı Karşılamaktadır.  

Arşiv 1 1 0 Kapasitesi Artırılmalıdır.  

Toplantı Odası 1 1 0 Donatım ihtiyacı vardır.  

Tablo: Fiziki ortamların durumlarını gösterir tablo 

 

2.5.4. MALİ KAYNAKLAR 

Milli Eğitim Bakanlığı 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol kanununun I sayılı 

cetvelinde bulunan genel bütçeli idareler arasında 

bulunmaktadır. Merkezi yönetim bütçesi 

kapsamında genel bütçeden ayrılan pay personel 

aylıklarına ek derslere, sürekli ve geçici görev 

yolluklarına mahkeme masraflarına, emekli 

keseneklerine, tüketim malzemeleri, telefon ve 

kırtasiye giderlerine harcanmaktadır.  

* Tahmini Enflasyon Rakamlarına Göre Artış Yapılarak hesaplanmıştır. 

 

 
MALİ KAYNAKLAR TABLOSU 

KAYNAKLAR 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

GENEL BÜTÇE 5.213.169,39 5.700.000 6.200.000 6.820.000 7.460.000 8.140.000 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
(KANTİN KİRA GELİRLERİ %10) 

1500 1800 2000 2200 4220 4680 

DİĞER - - - - - - 
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KURUMDA KULLANILAN FİNANSMAN KAYNAKLARI AŞAĞIYA ÇIKARILMIŞTIR 

GENEL BÜTÇE 

Temel maaşlar, ek dersler, yolluklar, mahkeme masrafları, emekli kesenekleri, tüketim 

malzemeleri, telefon, kırtasiye, ısınma, taşımalı eğitim vb. ihtiyaçlar genel bütçeden 

karşılanmaktadır. Muğla İlinin Büyükşehir olarak belirlenmesinin ardından özel idare 

kanalıyla yapılan harcamalarda genel bütçeye aktarılmış ve harcamalar buradan yapılmaya 

başlanmıştır.  

ÖZEL İDARE 

Muğla İlinin Büyükşehir olarak belirlenmesiyle birlikte özel idareler kapatılmış ve 

Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne buradan aktarılan gelirler son bulmuştur.  

KANTİN GELİRLERİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kantin gelirleri son derece cüzi gelirler olup geliri 

olmayan okulların desteklenmesi amacıyla kullanılmaktadır.  

DİĞER GELİRLER - BAĞIŞLAR 

Diğer her tür gelir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından eğitim öğretim 

faaliyetlerinin finansmanı amacıyla kullanılmaktadır. 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Büyük Onarım 

 

- 

 

- 

6
0

.0
0

0
 T

L
 

- 

Küçük Onarım   9.892,86 TL 

Temizlik   14.185,44 TL 

Büro makinaları  - - - 

Sosyal Faaliyetler - - - 

Vergi Harç vb. - - - 

Kırtasiye   37.908,56 TL 

GENEL TOPLAM   58.986,86 TL 
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2.5.5. İSTATİSTİKÎ VERİLER 

YERLEŞİM YERLERİNE GÖRE OKUL VE KURUMLAR 

YERLEŞİM YERİNİN TÜRÜ 
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İlçe Merkez Mahalleleri 1 1 1 1 2 1 0 1 

Beldelerden Dönüşen Mahalleler 0 4 2 0 0 0 0 0 

Köylerden Dönüşen Mahalleler 0 2 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1 7 3 1 2 1 0 1 

Tablo: İlçede bulunan okulların yerleşim yerlerine göre dağılımları.  

İlçemizde 1 - 4 birleştirilmiş sınıflı 4 okul vardır. Muğla ilinin büyükşehir kanunu 

kapsamında alınmasıyla birlikte okulumuz özel durumlarını ortaya çıkarabilmek için ilçe 

merkez okulları, beldelerden dönüşen okullar ve köylerden dönüşen okullar olarak 

sınıflandırma yapılmıştır. 

YERLEŞİM YERİNİN TÜRÜ 
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İlçe Merkez Mahalleleri 17 37 112 105 132 - - 154 90 86 - - 

Beldelerden Dönüşen Mahalleler 11 6 14 24 - - - - - - - - 

Köylerden Dönüşen Mahalleler 11 6 14 24 - - - - - - - - 

TOPLAM 130 587 267 385 176 - 

Tablo: Yerleşim yerlerine göre öğrenci sayıları (E-Okul Verileri - Ağustos 2014 İtibariyle) 
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YERLEŞİM YERLERİNE GÖRE OKUL VE KURUMLARDAKİ ÖĞRETMEN SAYILARI 

YERLEŞİM YERİNİN TÜRÜ 
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K E K E K E K E K E K E K E K E 

İlçe Merkez Mahalleleri 6 0 7 6 5 12 - 2 11 14 1 - - - 1 0 

Beldelerden Dönüşen Mahalleler 2 0 9 9 15 14 - - - - - - - - - - 

Köylerden Dönüşen Mahalleler 1 0 1 1 - - - - - - - - - - - - 

TOPLAM 9 0 17 16 20 26 - 2 11 14 1 - - - 1 0 

Tablo: Yerleşim yerlerine göre okul ve kurumlardaki öğretmen sayıları (MEBBİS Kayıtları- Ağustos 2014 

İtibariyle)  

Okul türlerine göre 

öğretmenlerin cinsiyet guruplarına 

dağılımlarını gösterir grafik yanda 

sunulmuştur. Anaokulu ve anasınıfları 

ile her tür lise dengi okul bir arada 

değerlendirilmiştir.  

OKUL TÜRLERİNE GÖRE ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

OKUL TÜRLERİ 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILLARI 

O
rt

a
o

k
u

l 

İm
a

m
 H

a
ti

p
 O

rt
a

 O
k

u
lu

 

A
n

a
d

o
lu

 L
is

es
i 

İm
a

m
 H

a
ti

p
 L

is
es

i 

T
eş

ek
k

ü
r 

B
el

g
es

i 

T
ak

d
ir

 

B
el

g
es

i 

O
n

u
r 

B
el

g
es

i 

T
eş

ek
k

ü
r 

B
el

g
es

i 

T
ak

d
ir

 

B
el

g
es

i 

O
n

u
r 

B
el

g
es

i 

T
eş

ek
k

ü
r 

B
el

g
es

i 

T
ak

d
ir

 

B
el

g
es

i 

O
n

u
r 

B
el

g
es

i 

T
eş

ek
k

ü
r 

B
el

g
es

i 

T
ak

d
ir

 

B
el

g
es

i 

O
n

u
r 

B
el

g
es

i 

2011 – 2012 Eğitim Öğretim Yılı 201 145 2 - - - 88 22 15 - - - 

2012 – 2013 Eğitim Öğretim Yılı 209 116 1 - - - 102 23 21 - - - 

2013 – 2014 Eğitim Öğretim Yılı 229 124 2 6 - - 184 75 25 - - - 

TOPLAM 639 385 5 6 - - 374 120 61 - - - 

Tablo: Okul türlerine göre ödül alan öğrenci sayıları (İmam Hatip Orta Okulu ve Lisesi Yeni Açılan Kurumlardır.) 
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İlçemiz ortaokullarındaki başarı 

belgesi alma durumlarını gösterir grafik 

sağ tarafta sunulmuştur. Grafik 

oluşturulurken normal ortaokullar ile 

imam hatip ortaokulları birleştirilerek 

gösterilmiştir. Ortaokullarda okullaşma 

oranı % 100 olup 12 yıllık zorunlu 

eğitimin ortaokul ayağı başarıyla 

tamamlanmıştır.  

 

İlçemiz liselerinde başarı belgesi 

alma durumlarını gösterir grafik sağda 

sunulmuşken, sayısal verilerin 

derlenmesi aşamasında ilçemizde 

bulunan Kavaklıdere Anadolu Öğretmen 

Lisesinin Kavaklıdere Anadolu Lisesine 

dönüştürülmesi münasebetiyle tüm 

liselere ait sayısal veriler bir arada 

değerlendirilmiştir.  

 

 

EĞİTİM KURUMLARI TAŞIMALI ÖĞRENCİ SAYILARI VE MALİYETİ 

TAŞIMA MERKEZİ OKULLAR 
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2014 – 2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİLGİLERİDİR 

Taşımalı Öğrenci Sayısı 55 93 121 106 - 60 - 435 

Kaç Araç İle Taşındığı 4 7 9 8 - 4 - 32 

Taşıma Maliyeti (Türk Lirası) 171.793 - 234.547 - - 49.533 - 455.873 

Öğle Yemeği Maliyeti (Türk Lirası) 22.163 37.476 48.759 42.714 - 24.178 - 175.293 

Tablo: Taşımalı Eğitim Öğrenci Sayıları ve Maliyeti Tablosu  
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KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ DURUMLARI TABLOSU 
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ÖĞRENCİ SAYISI 
K E T K E T K E T K E T 

66 64 130 279 308 587 316 338 654 213 148 361 

ÖĞRETMEN SAYISI 
K E T K E T K E T K E T 

9 - 9 17 16 33 20 26 46 13 15 28 

DERSLİK SAYISI 12 34 34 19 

DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ 11 17,26 19,23 19 

ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ 14,4 17,78 14,21 12,89 

Tablo: Karşılaştırmalı öğretmen öğrenci durumları tablosu (MEBBİS ve E-Okul Verileri Dikkate Alınmıştır) 

 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN 

ORTA ÖĞRETİM KURUMLARINA YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 
İlçemizdeki 

Ortaokullar 

2011 

2012 

2012 

2013 

2013 

2014 
TOPLAM 

FEN LİSESİ 

Atatürk Orta Okulu 0 0 - 0 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 0 0 - 0 

Menteşe Orta Okulu 0 2 4 6 

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

Atatürk Orta Okulu 0 0 1 1 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 0 0 2 2 

Menteşe Orta Okulu 0 0 - 0 

ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ 

Atatürk Orta Okulu 7 5 - 12 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 2 1 - 3 

Menteşe Orta Okulu 8 8 - 16 

ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 

Atatürk Orta Okulu 1 2 6 9 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 2 0 11 13 

Menteşe Orta Okulu 0 5 3 8 

ANADOLU LİSESİ 

Atatürk Orta Okulu 6 8 56 64 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 8 16 26 50 

Menteşe Orta Okulu 2 30 48 80 

SAĞLIK MESLEK LİSESİ 

Atatürk Orta Okulu 2 1 - 3 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 2 0 - 2 

Menteşe Orta Okulu 0 0 9 9 

DİĞER MESLEK LİSELERİ 

Atatürk Orta Okulu 3 2 11 16 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 3 2 11 16 

Menteşe Orta Okulu 9 5 3 17 

TOPLAM 

Atatürk Orta Okulu 19 18 70 107 

Ş.Ş. Özbay Orta Okulu 17 19 53 89 

Menteşe Orta Okulu 19 50 67 136 
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ORTA ÖĞRETİM MEZUNİYET VE ÜNİVERSİTEYE YERLEŞİM ÖZET TABLOSU 

 

SADIK GÖÇEN 

ANADOLU LİSESİ 

KAVAKLIDERE 

ANADOLU LİSESİ 

KAVAKLIDERE 

İMAMHATİP LİSESİ 

Mezun 
Ön lisansa 

Yerleşen 

Lisansa 

Yerleşen 
Mezun 

Ön lisansa 

Yerleşen 

Lisansa 

Yerleşen 
Mezun 

Ön lisansa 

Yerleşen 

Lisansa 

Yerleşen 

2011-2012 52 19 12 
Yeni Açılan Kurum 

Değerlendirme Dışı 

Yeni Açılan Kurum 

Değerlendirme Dışı 

2012-2013 39 12 9 
Yeni Açılan Kurum 

Değerlendirme Dışı 

Yeni Açılan Kurum 

Değerlendirme Dışı 

2013-2014 45 14 4 
Yeni Açılan Kurum 

Değerlendirme Dışı 

Yeni Açılan Kurum 

Değerlendirme Dışı 

 

YAYGIN EĞİTİM KURUMLARINCA AÇILAN KURS VE KURSİYER SAYILARI 

 
2011 – 2012 2012 – 2013 2013 – 2014 

Kurs 

Sayısı 

Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 

Sayısı 

Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 

Sayısı 

Kursiyer 

Sayısı 

Okuma Yazma Kursu 11 62 5 8 4 6 

Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 19 662 23 481 41 996 

Sosyal Kültürel Kurslar ve Uygulamalar 80 2302 68 1621 32 569 

TOPLAM 110 3026 96 2110 77 1571 
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIM DURUMU ÖZET TABLOSU 

 
BT Sınıfı 

Var mı? 

Bilgisayar 

Sayısı 

İnternet 

Bağlantısı 

Fotokopi 

Yazıcı 
Projeksiyon 

Akıllı 

Tahta 

Kavaklıdere Anaokulu - 5 1024 kbps 3 4 - 

Cumhuriyet İlkokulu EVET 26 1024 kbps 4 6 0 

Menteşe İlkokulu - 5 1024 kbps 2 4 - 

Mehmet Koçar İlkokulu - 12 1024 kbps 5 8 - 

Çamlıbel Çatak İlkokulu - 9 1024 kbps 3 3 - 

Çamlıbel Çamyayla İlkokulu - 4 1024 kbps 2 1 - 

Salkım İlkokulu - 5 1024 kbps 2 2 - 

Nebiler İlkokulu - 3 1024 kbps 3 1 - 

Atatürk Ortaokulu EVET 16 1024 kbps 2 2 - 

Menteşe Ortaokulu - 5 1024 kbps 2 4 - 

Ş. Ş. Özbay Ortaokulu EVET 18 1024 kbps 3 3 - 

Kavaklıdere İmam Hatip Ortaokulu - 1 1024 kbps 1 - - 

Sadık Göçen Lisesi EVET 20 1024 kbps 4 1 13 

Kavaklıdere Anadolu Lisesi - 4 1024 kbps 7 1 6 

Kavaklıdere İmam Hatip Lisesi - - 1024 kbps - - - 

Kavaklıdere Halk Eğitimi Merkezi - 6 1024 kbps 3 1 - 

TOPLAM 4 107 - 44 41 19 

 

REHBERLİK HİZMETLERİ ÖZET TABLOSU 

 

MEVCUT DURUM KAPASİTE KULLANIMI VE PERFORMANS 

Rehber Öğretmen Durumları Danışmanlık Hizmeti Alan 
Düzenlenen Eğitim ve 

Seminerlere Katılım 

Norm Görev Yapan Öğrenci Öğretmen Veli Öğrenci Öğretmen Veli 

Anaokulları 1 1 37 - 72 - 2 7 

İlkokullar 1 1 120 - 50 45 8 146 

Ortaokullar 1 1 385 - 57 152 - 127 

Liseler 2 2 340 - 50 515 28 28 
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İNSAN KAYNAKLARI (YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN) ÖZET TABLOSU 
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OKUL – KURUM MÜDÜRÜ - 1 6 2 12 9 3 9 

MÜDÜR BAŞYARDIMCISI - - 1 - 1 1 - 1 

MÜDÜR YARDIMCISI - - 4 - 12 4 8 4 

MÜDÜR YETKİLİ ÖĞRETMEN - - 4 - 4 4 - 4 

YÖNETİCİ TOPLAMI - 1 15 2 29 18 11 18 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ - 2 6 - 10 8 2 8 

SINIF ÖĞRETMENİ - 3 30 - 36 33 3 33 

BIRANŞ ÖĞRETMENİ - 5 65 - 104 70 34 70 

REHBER ÖĞRETMEN - - 5 - 5 5 - 5 

ÖĞRETMEN TOPLAMI - 10 106 - 155 116 39 116 

GENEL TOPLAM - 11 121 2 184 134 50 134 
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2.6. KURUM DIŞI ANALİZ (ÇEVRE ANALİZİ) 

2.6.1 ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1. 10. Kalkınma Planı 

2. Uygulanmakta Olan Orta Vadeli Program 

3. AB Müktesebatına Uyum Programı (Eğitim ve Kültür) 

4. TUBİTAK Vizyon: 2023 -Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

5. MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

6. Bilgi Toplumu Stratejisi 

7. Millî Eğitim Strateji Belgesi 

8. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

9. Kamuda Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

10. Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu, (DPT) 

11. MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

12. MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

13. 62. Hükümet Programı 

14. 62. Hükümet Programı Eylem Planı 

15. MEB Bütçe Raporu/Bütçe Projeksiyonları 

16. Millî Eğitim ile ilgili mevzuat 

17. Milli Eğitim Bakanlığı 2015 - 2019 Stratejik Planı 

18. Muğla Milli Eğitim Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Planı 

 

Yukarıda sıralanmış olan üst politika belgeleri kurumumuzu bağlayıcı niteliktedir ve 

sıralanan bu belgelere binaen kurum stratejik planımız hazırlanmıştır. 

 

2.6.2 PESTLE ANALİZİ 

Çevre analizinde kurumu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmektedir. PESTLE analizi politik, ekonomik, sosyal, kültürel, teknolojik, 

çevresel ve legal faktörlerin incelenmesi, önemli ve hemen harekete geçirilmesi 

gerekenlerinin belirlenmesi ve bu faktörlerin olumlu ya da olumsuz kimleri etkilediğini oraya 

çıkarılması için yapılmıştır. 

Politik ve sosyal etmenler incelendiğinde Milli Eğitimle ilgili mevzuat taranmış ve 

ilgili mevzuat hükümleriyle kurumu etkileyebilecek diğer mevzuatların örtüştüğü 

görülmüştür. Milli Eğitim Bakanlığı ve Muğla Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik planları 

incelenmiş ve çevre analizinin bu planlarla uyumlu olması sağlanmıştır.  
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Sosyal ve kültürel açıdan, nüfus artış hızının yavaş olması ve bireylerin ekonomik 

nedenlerle çalışmak için, gerek mevsimlik olarak gerekse sürekli şekilde göç ettikleri 

görülmüştür. Bireylerin hayat beklentilerindeki değişimlerin, yaşamlarını değiştirdiği tespit 

edilmiştir. Ekonomik açıdan çevrede yaşayan insanları gelir durumunun üst seviyede olmadığı 

gözlenmiştir. En önemli geçim kaynağının mermer ocaklarının olduğu bunlardan geçimini 

sağlayan birçok kişinin olduğu görülmüştür. Bunun yanında orman işçiliği, tarım ve 

hayvancılık bölgenin önemli geçim kaynakları olarak görülmektedir.  

 

Günümüz dünyasında teknolojik imkânların inanılmaz bir hızla geliştiği ve insanların 

hayatlarının vazgeçilmez bir parçası olduğu bilinmektedir. Buna bağlı olarak bu 

uygulamalardan çevrenin etkilenmemesi düşünülemez. Yalnız bireylerin E-Devlet 

uygulamalarını yeterince kullanmadıkları bununda zaman kaybına neden olduğu 

görülmektedir.  

Ekolojik ve doğal çevre açısından bölgenin deprem kuşağında bulunması önemli 

değişkenlerden biridir. Ayrıca bölgenin ormanlarla kaplı olması ve insanların geçim 

kaynakları olarak ormanları kullanmaları çevre insanının hayatında gözlemlenebilir 

durumlardandır. Çevrede havanın Muğla ortalamasına nazaran daha sert ve karasal iklim 

özellikleri gösterir olması üst solunum yolu ile ilgili hastalıkların daha fazla görülmesine 

neden olmaktadır. Tarım arazisi alanlarının darlığı nedeniyle köyde geçimlerini sağlayamayan 

insanların şehirlere göç ettikleri gözlenmektedir.  

Toplumun geleneksel değerlere bağlı olduğu, koruma refleksi güttüğü fark 

edilmektedir. 
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POLİTİK FAKTÖRLER EKONOMİK FAKTÖRLER 

 

* 62. Hükümet Eylem Planı 

* Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

* Muğla Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planı 

* Milli Eğitim Bakanlığı Mevzuatı 

 

 

* Kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

* Mermerciliğin, ormancılığın ve kültür turizminin 

geçim kaynağı oluşu 

* Çevrenin eğitime verdiği destek 

* İşgücü durumu, düşük işsizlik oranları 

* Mal ve Hizmet satın alma imkânları 

* Tasarruf sağlama imkânları 

* Gelir Dağılımı 

 

 

SOSYAL KÜLTÜREL FAKTÖRLER TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 

 

* Çalışanların Kariyer beklentileri 

* Nüfus artış hızının durağanlığı 

* Çevreye duyarlılık 

* Beslenme alışkanlıkları 

* Hayat beklentilerindeki değişimler 

* Kültürel değerlere sahip çıkılması 

* Sosyal etkinliklere katılım 

* Toplumdaki etik değerler 

* Suç oranının düşüklüğü 

 

 

* Teknoloji kullanım durumu 

* E-Devlet Uygulamaları 

* Çalışanların ve Yararlanıcıların teknoloji kullanım 

kapasiteleri 

* Kurumun teknolojik imkânları  

* Bakanlıkça sağlanan teknolojik destek 

* Teknolojinin eğitim ortamlarında kullanımı 

* İnternetin yaygınlığı 

 

 

EKOLOJİK FAKTÖRLER LEGAL FAKTÖRLER 

 

* Menteşe dağlarına kurulmuş şehir 

* Şehirleşmenin yavaşlığı 

* Ormanlarla kaplı çevre 

* Mermer ocaklarınca yaratılan kirlilik 

* Su kaynaklarının kıtlığı 

* Deprem bölgesine olan yakınlık 

* Karasal iklime yatkınlık 

 

 

* 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

* Büyükşehir yasasının yansımaları 

* Mevzuatın çok sık değişiyor oluşu 

* Hak ve Özgürlüklerin şahsi yorumlarla işleyişinin 

sekteye uğrayışı 
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2.7. ÜLKE VE BÖLGE GENELİ KONUM ÖZELLİKLERİ 

Kavaklıdere,  Osmanlı İmparatorluğu döneminde  (18 yy)  Nahiye yapılmış, 19 yy’ da 

Belediye Teşkilatı kurulmuş, Kurtuluş Savaşı sırasında Belediye Teşkilatı lav edilmiştir. 

01.05.1955 yılında Belediye Teşkilatı kurularak 1956 yılında Bucak Merkezi haline 

getirilmiştir. 1960 İhtilalinden sonra Bucak Müdürlüğü kaldırılmış, 09. Mayıs 1990 tarihinde 

Kavaklıdere’yi İlçe yapan Kanun Resmi Gazetede yayımlanmış ve 16 Ağustos 1991 tarihinde 

ise, Kaymakamlık ve diğer Resmi Daireler faaliyete geçmiştir. 

 İlçede 3 Belde ve 8 Köy mevcut iken İlimizin Büyükşehir olarak belirlenmesinin 

ardından İlçemiz sınırları içinde bulunan beldeler mahallelere dönüşmüşlerdir.  

Kavaklıdere, Muğla’nın kuzeyinde Aydın 

ve Denizli İline sınırı olan etrafı ormanlarla kaplı 

sakin ve şirin bir İlçedir. Muğla İline 55 Km 

Yatağan İlçesine 28 Km Bozdoğan’a (Aydın) ise 

40 Km. mesafededir. Kavaklıdere İlçesinin tarihi, 

yazılı kaynak bulunmamasından dolayı büyük 

ölçüde sözlü kaynaklara dayanmaktadır. Rivayete 

göre Kavaklıdere, adını, içinden geçen dereden ve 

etrafının yöre halkının ‘Kavak’ adını verdiği çınar 

ağaçlarıyla çevrili olmasından almaktadır. 

Yöreye ilk yerleşenlerin 17. yüzyılın başlarında Karakeçili Yörüklerinden gelen 

Türkmenler olduğu iddia edilmektedir. Bölgeye daha sonra Denizli, Denizli-Tavas, Muğla, 

Uşak-Eşme, Uşak-Karahallı, Kaz Dağları dolaylarından Türkmen ailelerin gelerek yerleşmesi 

ile köy yapısı oluşmuştur. 

 Halkın geçim kaynağı olarak, Orman İşçiliği, Tarım ve Hayvancılık, Bakırcılık ve 

Kalaycılık gelmekte olup, bazı Belde ve Köylerimizde halı dokumacılığı yapılmaktadır. 

İlçemiz sınırları içinde 11 tane Mermer Fabrikası, 13 tane faal Mermer Ocağı ve 9 tane 

Marangoz Atölyesi bulunmaktadır.  

 

 İlçemiz Merkezine 15 Km uzaklıkta Derebağ Mahallesi bağlı Kapraklar Mevkiinde 

Karia ve Roma dönemlerine ait bir antik şehir kalıntısı bulunmaktadır. Ayrıca Çamlıbel 

Mahallesinde ise Antik bir Tiyatro kalıntısı bulunmaktadır. 
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İLÇEMİZ ULAŞIM ŞEKLİ 

İzmir-Muğla istikametinden Yatağan ilçesinden 5 km önce sola dönüş yapılarak 25 km 

sonra ilçe merkezimize ulaşılabilir. Muğla-Aydın istikametinden Yatağan’ı 5 km geçtikten 

sonra sağa dönüş yaparak ilçe merkezimize ulaşabilirsiniz. Hali hazırda iyileştirme çalışmaları 

yapılmakta olan Kavaklıdere – Yatağan yolunda çalışmalar devam etmektedir. Yer yer bozuk 

satıhlar bulunmakla birlikte ilçeye kara yolu ile ulaşımda herhangi bir sıkıntı 

yaşanmamaktadır.  

Bodrum Milas Havalimanına Uzaklık   : 75km 

Dalaman Havalimanına Uzaklık            : 130km 

Muğla İl Merkezine Uzaklık                    : 55 km 

 

2.8. GZFT ANALİZİ  (TOWS) 

Bu bölümde Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nü etkileyen paydaşların, 

müdürlüğün güçlü ve zayıf yönleri olarak neleri gördükleri ve fırsat ve tehdit olarak neleri 

algıladıkları ortaya çıkarılmıştır.  

Çalışanlara ve yöneticilere uygulanan anket sonuçları stratejik planlama ekibi 

tarafından analiz edilmiş analizin sonuçları birim amirlerinin görüşüne sunulmuş ve son hali 

verilmiştir.  
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2.8.1. GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLERİMİZ 

KAVAKLIDERE İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ – GÜÇLÜ YÖNLER 

KAVAKLIDERE İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ – ZAYIF YÖNLER 

 

- Milli Eğitim Bakanlığını destekleyecek ve diğer 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine örnek olacak 

nitelikte proje ve uygulamaların başlatılmış 

olması, 

- Toplumun çeşitli kesimleriyle yapılan 

işbirlikleri ve kuruma sağlanan katkılar, 

- Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici 

ve çalışanların bulunması, 

- Kurum çalışanlarının eğitim düzeylerinde 

yükseklik ve nitelik yönüyle çeşitliliği, 

- Hizmet İçi Eğitim faaliyetlerine giderek önem 

verilmesi; etkin personel eğitim faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi, 

- Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin 

dikkate alınmaya başlanılması. 

- Etkinlik ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 

konusundaki var olan prosedür ve tecrübeler. 

- Derslik başına düşen öğrenci sayısının düşük 

oluşu, 

- Tüm eğitim kurumlarında tekli öğretime 

geçilmiş olması, 

- Okul Öncesi Eğitimde okullaşma oranının son 

derece yüksek olması, 

- 12 yıllık zorunlu eğitim uygulamasına sorunsuz 

olarak geçişmiş olması, 

- Öğretmen açığının az oluşu ve öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısının düşük oluşu. 

- Personelde ve öğrencilerde yaşanan disiplin 

olaylarının son derece düşük olması. 

- Kurum personelinin etik ilkelere bağlılığı. 

- Kurum tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel 

etkinliklere katılımın son derece yüksek olması 

 

- Çalışma performansının tanımı objektif olarak 

tanımlanamadığından, çalışanların 

performanslarının doğru ölçülemediği; buna bağlı 

olarak her türlü ödüllendirme, terfi ve görev 

dağılımlarında objektif olunamadığı, 

ödüllendirmenin çalışmaya teşvik amaçlı değil, 

karşılıklı ilişkiler münasebetiyle yapıldığı 

yönündeki algı, 

- Kurum içinde yatay ve dikey iletişimin eksik 

yürüdüğü, bu durumun ekip (takım) 

çalışmalarının kurgulanmasında sıkıntılara sebep 

olduğu, iletişimi kuvvetlendirilerek ekip (takım) 

çalışmaları ile kurum içi sinerji yaratılamayışı, 

- Gerek kurum içine gerekse kurum dışına bilgi 

ve kaynakların sunulması, aktarılması için bir 

sistematiğin bulunmaması, 

- Zamanın ve kaynakların etkili kullanılamayışı, 

- Olumlu çalışmaların ve örnek uygulamaların 

kurumlara ve kamuya yeterince tanıtılamayışı, 

basın yoluyla yeterince bilgilendirme 

yapılamayışı, 

- Süreç yönetimi, verilerle yönetim, etkili ekip 

çalışmaları, veri toplama, görev tanımları ve iş 

akış tanımlamaları konularında var olduğu 

düşünülen eksiklikler, 

- TKY çalışmalarının kurumda ve okullarımızda 

istenilen düzeyde olmaması, 

- Üniversite yerleşme düzeylerinin istenilen 

düzeyde olmayışı, beklentileri karşılamaması, 

- Ödüllendirme de ve cezalandırmada objektif 

tutumlar sergilenmediği yönündeki algı, 

- Çalışanlara kurum tarafından sağlanan sosyal 

imkânların yetersiz bulunması, 
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2.8.2. FIRSATLAR ve TEHDİTLER 

KAVAKLIDERE İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ - FIRSATLAR 

KAVAKLIDERE İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ - TEHDİTLER 

 

- Milli Eğitim Bakanlığının yeniden yapılanma 

projelerinin başlatılması; üst yönetimde oluşan 

gelişmeye karşı olumlu tutumlar, 

- Küçük bir ilçe olan Kavaklıdere’de resmi ve 

özel kurumlarla, toplumsal örgütlerle işbirliği 

geliştirme olanakları, 

- Sivil toplum örgütlerinin ve hayırseverlerin 

eğitime karşı ilgisi, 

- Kavaklıdere’ de halkın önemli bir bölümünün 

eğitime olan büyük ilgisi, 

- Yönetimi geliştirme anlayışının devletin en üst 

organlarınca yazılı metinlere dönüştürülmesi 

(Kalkınma Planları vb.), 

- Kavaklıdere’de son yıllarda okul ve 

kurumlarda gelişen teknolojinin tanınmaya ve 

kullanılmaya başlaması, bu konudaki yoğun 

talep, 

- Kurum ve bağlı kurumlarda, ihtiyaç duyulan 

çeşitlilikte niteliklere ve eğitim düzeyine sahip 

personelin çalışması, 

- İlçemizin zorunlu hizmete tabi olması 

nedeniyle norm kadro durumuna göre önemli 

öğretmen eksikliğinin olmayışı, 

- Sanayileşmenin yüksek olması, gelişmiş 

mermer sanayiinin istihdama yarattığı kattı 

nedeniyle hane halkı gelirinin yüksek olması, 

 

 

- Personelin yer değiştirmesindeki süreklilik 

nedeniyle iletişim ve işbirliğinin sağlanmasında 

yaşanan sorunlar, 

- Mesleki ve teknik eğitim kurumunun 

bulunmaması, 

- Bazı yasal mevzuat ve emirlerin engelleyici ve 

sınırlandırıcı olarak algılanması, 

- Genel bütçeden kuruma ayrılan maddi ve insan 

kaynaklarının sınırlılığı, 

- Bazı toplumsal ve bürokratik kliklerin 

sergilediği aşırı hassasiyet, bunların beklenti 

düzeylerindeki değişiklikler ve farklıklar ile 

mevzuat ve beklentileri dengelemedeki 

güçlükler, 

- Çalışan ve hizmet alanlarda var olan kurum 

hakkında ki eskiye yönelik olumsuz algılar, 

- Gelişmeye karşı kurumda bulunan değişik 

direnç biçimleri; aşırı eleştirisel yaklaşım ve 

problemi kurum dışarıda arama anlayışı, 

- İlçemizde ikamet etmeyi cezp edecek sosyal 

aktivite alanlarının yeterince olmaması,  

- Eğitim sistemimizin getirdiği yoğun 

prosedürlerin öğretmenlerin çalışma şevkine 

olan olumsuz etkileri, 

- Yardımcı hizmet personel eksiğinin getirdiği 

sıkıntıların yaşanması, 

- İl bağlantı yolunun tamamlanmamış olması, 

- Velilerin bir kısmının eğitim öğretime olan 

ilgisizliği ve duyarsızlığı, 
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2.9. SORUN ALANLARI 

2.9.1. EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI - SORUN ALANLARI 

- Gerek kurum içine gerekse kurum dışına bilgi ve kaynakların sunulması, aktarılması 

için bir sistematiğin bulunmaması, 

- Üniversite yerleşmenin istenilen düzeyde olmayışı, beklentileri karşılamaması, 

- Mesleki ve teknik eğitim kurumunun bulunmaması, 

2.9.2. EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI - SORUN ALANLARI 

- Velilerin bir kısmının eğitim öğretime olan ilgisizliği ve duyarsızlığı, 

- Ödüllendirme de ve cezalandırmada objektif tutumlar sergilenmediği yönündeki algı, 

- Personelin yer değiştirmesindeki süreklilik nedeniyle iletişim ve işbirliğinin 

sağlanmasında yaşanan sorunlar 

- Kurum içinde yatay ve dikey iletişimin eksik yürüdüğü, bu durumun ekip (takım) 

çalışmalarının kurgulanmasında sıkıntılara sebep olduğu, iletişimi kuvvetlendirilerek ekip 

(takım) çalışmaları ile kurum içi sinerji yaratılamayışı, 

- Genel bütçeden kuruma ayrılan maddi ve insan kaynaklarının sınırlılığı, 

2.9.3. KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ - SORUN ALANLARI 

- Çalışma performansının tanımı objektif olarak tanımlanamadığından, çalışanların 

performanslarının doğru ölçülemediği; buna bağlı olarak her türlü ödüllendirme, terfi ve 

görev dağılımlarında objektif olunamadığı, ödüllendirmenin çalışmaya teşvik amaçlı değil, 

karşılıklı ilişkiler münasebetiyle yapıldığı yönündeki algı, 

- Gerek kurum içine gerekse kurum dışına bilgi ve kaynakların sunulması, aktarılması 

için bir sistematiğin bulunmaması, bu sebeple kurumun katı yapılı devlet kurumu olduğu 

yönündeki algı, 

- Zamanın ve kaynakların etkili kullanılamayışı, 

- Süreç yönetimi, verilerle yönetim, etkili ekip çalışmaları, veri toplama, görev 

tanımları ve iş akış tanımlamaları konularında var olduğu düşünülen eksiklikler, 

- Olumlu çalışmaların ve örnek uygulamaların kurumlara ve kamuya yeterince 

tanıtılamayışı, basın yoluyla yeterince bilgilendirme yapılamayışı, 

- Çalışanlara kurum tarafından sağlanan sosyal imkânların yetersiz bulunması, 

- Bazı yasal mevzuat ve emirlerin engelleyici ve sınırlandırıcı olarak algılanması, 

- Bazı toplumsal ve bürokratik kliklerin sergilediği aşırı hassasiyet, bunların beklenti 

düzeylerindeki değişiklikler ve farklıklar ile mevzuat ve beklentileri dengelemedeki 

güçlükler, 

- Gelişmeye karşı kurumda bulunan değişik direnç biçimleri; aşırı eleştirisel yaklaşım 

ve problemi kurum dışarıda arama anlayışı, 
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GELECEĞE YÖNELİM 

Bu bölüm; 

Kurumdaki ilkeleri, davranış 

kurallarını ve yönetim biçimini 

ifade eder. Kurumun toptan 

iyileşmesi için ileride yapılacak 

çalışmalara bir kılavuz 

niteliğindedir.  

 

3. BÖLÜM 
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III. GELECEĞE YÖNELİM 
3.8. MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER 

 

3.8.1. MİSYONUMUZ 

Toplumun maddi ve manevi değerlerine uygun biçimde, tüm 

paydaşların eğitim öğretim hizmetlerinden aktif ve eşit olarak 

faydalandığı, toplumun ihtiyaçlarını karşılayan ve yararlanıcılarını 

geleceğin dünyasına donanımlı olarak hazırlayan; böylece ilçemizin 

kültür sanat ve eğitimde ki tüm eksikliklerine karşın, yetiştirdiği örnek 

bireyler ile lider bir kurum olarak, Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü hizmet vermektedir. 

 

3.8.2. VİZYONUMUZ 

 Hayatının her aşamasında, çağın gerektirdiği bilgi ve beceriye 

sahip, özgüveni yüksek, geçmiş ve gelecek arasında ki kültürel 

farklılıkları hoşgörüyle birbirine bağlayan bireylerin yetişmesi için; 

nesnel yönetim anlayışına sahip, inovatif ve modern bir kurum 

olarak Kavaklıdere İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğü hizmet vermeye 

devam edecektir. 

3.8.3. TEMEL DEĞERLER 

 Genellik ve 

 Eşitlik 

 Planlılık ve Yöneltme 

 Hukukun Üstünlüğü 

 Ferdin ve Toplumun İhtiyaçları 

 Fırsat ve İmkân Eşitliği 

 Vatandaş Odaklılık 

 Demokratik ve Laik Eğitim 

 Bilimsellik 

 Her Yerde, Her Yaşta, Her Zaman Eğitim 

 Örnek Yaygın Eğitim Uygulamaları 

 Sevgi ve Hoşgörü 

 Üretkenlik 

 İletişime Açıklık 

 Yansız, Tarafsız ve Güvenilir olma 

 Dürüstlük ve Adil Olma 

  



2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I  
 

48  

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 

EĞİTİM ÖĞRETİME 

ERİŞİMİN 

ARTIRILMASI 

Amaç 1. Her tür ve düzeydeki 

okul ve kurumlarımızda,  

mümkün olan en geniş kitlelerin 

eğitim öğretim hizmetlerinden eşit 

ve etkin biçimde faydalandığı, 

eğitim öğretim ortamlarını 

paydaşlara sunmak. 

Hedef 1.1. Eğitim öğretimin tüm 

kademelerinde, ilgi ve yetenekler 

doğrultusunda fırsat eşitliğinin 

sağlandığı, eğitim ve öğretime 

katılımı, plan dönemi sonuna 

kadar artırmak. 

EĞİTİMDE KALİTENİN 

ARTIRILMASI 

Amaç 2. İnsan yaşamının bütün 

evrelerini zihinsel, bedensel, 

duygusal gelişim yönünden 

etkileyen eğitim kalitesini, dil 

becerilerini geliştirip, okul türleri 

arasındaki başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak, ilçenin 

ihtiyaçları doğrultusunda 

belirlenecek alanlarda istihdam 

edilebilir, nitelikli, bireyler 

yetişmesini sağlamak. 

Hedef 2.1.Akademik başarıya ait 

sayısal verilerin ve bunu 

destekleyen diğer sayısal verilerin 

pozitif yönlü artırılması için 

kurum ve paydaşları adına toptan 

iyileşmeyi sağlamak. 

Hedef 2.2. Eğitimde yenilikçi 

yaklaşımlar kapsamında, 

öğrencilerin dil yeterliliğini 

geliştirerek, ulusal ve uluslararası 

projelere katılan öğretmen ve 

öğrenci sayısını artırmak 

KURUMSAL 

KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Amaç 3. Çağın gereklerine uygun 

olarak eğitim kurumlarında, fiziki 

ve mali alt yapı, yönetim ve 

organizasyon süreçlerinin işleyişi 

ile bilgi teknolojilerinin 

etkililiğini artırarak, katılımcılık 

anlayışıyla, çalışanların 

niteliklerini, kurum kültürünü ve 

hizmet kalitesini artırmak 

Hedef 3.1. İlimizde bulunan her 

derece ve türdeki örgün ve yaygın 

eğitim kurumlarının tamamını, 

insana hizmet odaklı çalışan bir 

kurum haline getirerek, 

yararlanıcıların memnuniyetlerini 

ve çalışanların mesleki 

yeterliliklerini, performans 

yönetimi sistemiyle ortaya 

koyarak plan dönemi sonuna 

kadar artırmak. 

Hedef 3.2. Eğitim kurumlarımızın 

alt yapısını, fiziki, teknik 

donanımlarını, güçlendirici 

çalışmalar planlayarak, 

kapasitelerin etkin ve maksimum 

oranda plan dönemi sonuna kadar 

kullanılmasını sağlamak. 
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TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

 

 

 

TEMA: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

AMAÇ 1. Her tür ve düzeydeki 

okul ve kurumlarımızda,  mümkün 

olan en geniş kitlelerin eğitim 

öğretim hizmetlerinden eşit ve 

etkin biçimde faydalandığı, eğitim 

öğretim ortamlarını paydaşlara 

sunmak. 

HEDEF 1.1.  Eğitim öğretimin tüm kademelerinde, ilgi ve yetenekler 

doğrultusunda fırsat eşitliğinin sağlandığı, eğitim ve öğretime katılımı, plan 

dönemi sonuna kadar artırmak.  

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Mevcut Durum Hedefler 

SP 

Dönemi 

Hedefi 

SH 1 2014 2019  

PG 1.1.1. 
Okul Öncesi 

Okullaşma Oranı 
91,55 96 96 

PG 1.1.2. 
Okul Öncesi Derslik 

Sayısı 
15 16 16 

PG 1.1.3. 
Okul Öncesi Şenliği 
Sayısı 

1 1 
Yılda En 

Az 1 Şenlik 

PG 1.1.4. 
İlkokul Okullaşma 
Oranı 

% 100 % 100 % 100  

PG 1.1.5. 
Ortaokul Okullaşma 
Oranı 

% 100 % 100 % 100 

PG 1.1.6. 
Ortaöğretim Okullaşma 

Oranı 
% 94.18 % 98 % 98 

PG 1.1.7. 
Yaygın Eğitim Kurs 

Çeşitliliği Sayısı 
14 30 30 

PG 1.1.8. 
Yaygın Eğitim 

Kursiyer Sayısı 
500 1100 1100 

PG 1.1.9. 

Açık Öğretime Devam 
Sayısı  

(Çağ Nüfusu 

Dışındakilerin 
Okullaşması) 

ORTAOKUL 17 % 5 % 5 

LİSE 12 % 5 % 5 

MESLEK LİSESİ 4 % 4 % 4 

PG 1.1.10 

Yasal devamsızlık 

sınırını aşan öğrenci 

sayısı 

İLKOKUL 0 0 0 

ORTAOKUL 0 0 0 

LİSE 0 0 0 

PG 1.1.11 

Okul Terki Yapan 

Öğrenci Sayısının 

Oranı 

İLKOKUL % 0 % 0 % 0 

ORTAOKUL % 0 % 0 % 0 

LİSE 
% 

0,003 % 0 % 0 
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Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

Kurumun hedef kitlesi içinde bulunan tüm bireylerin, eğitim öğretim faaliyetlerinden 

eşit ve etkin biçimde faydalanabilmesini sağlamak, eğitim öğretimde var olan kaliteyi bir üst 

basamağa taşımak amacıyla, iş bu hedef ortaya konmuştur.  

Mevcut Durum Nedir? 

İlçemizde okullaşma oranları gerek okul öncesi eğitimde gerek ilköğretimde gerekse 

ortaöğretimde son derece yüksektir. Öğrenci sayısının yeter durumda olduğu tüm 

mahallelerimizde okul öncesi anasınıfları açılmış durumdadır. 12 yıllık zorunlu eğitim ile 

birlikte lise terklerin tamamen önüne geçilmiş, okulda gerekli akademik başarıyı 

sağlayamayan tüm öğrencilerin, açık öğretim lisesine kayıtlarını yapmaları sağlanmıştır. 

İlkokulda ve ortaokulda ise okul terki yoktur.  

Yaygın eğitim alanında kursların açılması konusunda herhangi bir sıkıntı 

yaşanmamakla birlikte ilçemizin küçük ve nüfus yoğunluğunun düşük olması sebebiyle kurs 

öğretmeni, usta öğretici bulunmasında çeşitli zorluklar yaşanmaktadır. Usta öğretici bulunan 

hemen her alanda yaygın eğitim kursları açılarak kursiyerlerin eğitim ihtiyaçları 

karşılanmaktadır.  

Elde edilmesi Beklenen Sonuç Nedir? 

Örgün ve yaygın eğitimde okullaşma oranının artırılması ve okula devamın 

sağlanması; özellikle dezavantajlı bireylerin eğitim-öğretim hizmetlerinden azami düzeyde 

yararlanmaları beklenmektedir. 

 

TEDBİRLER Sorumlu Birim 
Koordinatör 

Birim 

1. 
Okul öncesi okullaşma oranını artırmak için ailelere yönelik 

bilgilendirme çalışmaları düzenlenecektir. 
Temel Eğitim Temel Eğitim 

2. 
Taşımalı eğitim uygulamasına, okul öncesi hariç tüm 

birleştirilmiş sınıflı okullarda geçilecektir. 
Temel Eğitim Temel Eğitim 

3. 
Tüm kademelerde okul terklerinin önüne geçilmesi için okul 

müdürleri ile sürekli değerlendirme toplantıları yapılacak. 

Tüm Eğitim 

Birimleri 
Destek Hizmetleri 

4. 
Yaygın Eğitim kurs çeşitliliğinin artırılması için usta öğretici 

çeşitliliğini artırma yoluna gidilecek.  

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

5. 
Geçmiş yıllarda okul terk yapmış öğrencilerin tamamının 

açık öğretime devam etmeleri sağlanacak. 
Yaygın Eğitim Yaygın Eğitim 

6. 
Engelli bireylerin eğitim öğretim faaliyetlerinden eşit ve 

etkin biçimde faydalanması sağlanacak. 
Özel Eğitim Özel Eğitim 

7. 
Mesleki Eğitim Liselerinin tanıtımı için okullarda tanıtım 

toplantıları yapılacak.  
Ortaöğretim Ortaöğretim 
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TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

 
 

 

 

 

TEMA: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

AMAÇ 2. İnsan yaşamının bütün 

evrelerini zihinsel, bedensel, 

duygusal gelişim yönünden 

etkileyen eğitim kalitesini, dil 

becerilerini geliştirip, okul türleri 

arasındaki başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak, ilçenin 

ihtiyaçları doğrultusunda 

belirlenecek alanlarda istihdam 

edilebilir, nitelikli, bireyler 

yetişmesini sağlamak. 

HEDEF 2.1.  Akademik başarıya ait sayısal verilerin ve bunu destekleyen diğer 

sayısal verilerin pozitif yönlü artırılması için kurum ve paydaşları adına toptan 

iyileşmeyi sağlamak. 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

 

Mevcut 

Durum 
Hedefler SP Dönemi 

Hedefi 
SH 1 2014 2019 

PG 2.1.1. 

TEOG Sonuçlarına 
Göre Yerleşen Öğrenci 

Sayıları 

Anadolu Lis. 194 Tüm öğrencilerin kaydının yapılması sağlanacaktır. 

Fen Lis. 4 10 10 

Sosyal B. Lis. 3 5 5 

Meslek Lis. 63 70 70 

PG 2.1.2. 
Mezun Öğrencilerin 
Üni. Yerl. Sayıları 

Ön Lisans 14 25 25 

Lisans 4 15 15 

PG 2.1.3. 
Öğrenci başına yıllık 
okunan kitap sayısı 

İlkokul 12 25 25 

Ortaokul 10 25 25 

Lise 7 15 15 

PG 2.1.4. 

Öğrencilerin kitap 

okumaya ayırdıkları 
süre (Saat/Gün) 

İlkokul 30 dk 60 60 

Ortaokul 30 dk 60 60 

Lise 20 dk 50 50 

PG 2.1.5. 
Düzenlenen Aile 
Eğitimi Sayısı 

 2 5 5 

PG 2.1.6. 
Aile Eğitimine katılan 
kişi sayısı 

 40 120 120 

PG 2.1.7. 
Ziyaret Edilen Öğrenci 
Evi Sayısı Oranı 

İlkokul % 50 % 100 % 100 

Ortaokul % 40 % 80 % 80 

Lise % 20 % 80 % 80 

PG 2.1.8. 
Açılan Destek Eğitim 
Odası Sayısı 

 0 İhtiyaç Duyulan Tüm Kurumlarda Açılması 

İhtiyaç Duyulan 

Tüm Kurumlarda 

Açılması 

PG 2.1.9. 

İl Çapında yapılan 
sportif faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısı 
 10 50 50 

PG 2.1.10. 

Ülke Çapında Yapılan 
Sportif faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısı 
 3 7 7 
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Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

Bireylerin akademik, kültürel ve sportif yönden bilgili ve donanımlı olması eğitim 

kalitesini artırmakta, bir üst öğrenime geçişte önem arz etmektedir. 

Mevcut Durum Nedir? 

12 yıllık zorunlu eğitim ile birlikte 8. Sınıftan mezun olmuş öğrencilerimizin 

tamamına yakınının sınavla öğrenci alan kurumlara yerleşmeleri sağlanmıştır. Diğer 

öğrencilerimiz ise uygun meslek liselerine yönlendirilmiştir. Üniversiteye yerleşmede ise 

beklenen başarı henüz elde edilememiş olmakla birlikte, başarı profili yüksek öğrencilerin 

ilçemiz okullarına devamlarının sağlanamamış olması büyük bir etmen olarak görülmelidir. 

İlçemizde bulunan liselerin sınavla öğrenci alan kurumlara dönüştürülmüş olması ve yatılı 

ortaöğretim öğrenci yurdunun faaliyete girmesiyle birlikte mevcut istatistiklerin önümüzdeki 

süreçte yükseleceği düşünülmektedir.  

Okullarımızda aile eğitimi faaliyetleri düzenlenmeye başlamış olup, bunun paralelinde 

öğretmenlerce yapılacak aile ziyaretlerinin eğitim öğretimde başarıyı artıracağı görüşü 

hâkimdir. Konuyla ilgili olarak çalışmalar başlatılmış olup, zaman içinde sayısal istatistiklere 

bu çalışmaların yansıyacağı düşünülmektedir. Sportif faaliyetler açısından son derece zayıf 

olan ilçemizde, usta öğretici yoksunluğundan yaygın eğitim yoluyla kursların açılmasında 

zorlanılmaktadır. Okullarda yapılan sportif faaliyetlerin ise profesyonel boyutlara 

taşınamaması sebebiyle öğrencilerimiz sportif faaliyetlerde kendilerini yeterince ifade 

edememektedirler.  

Elde edilmesi Beklenen Sonuç Nedir? 

Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerinin farkında olarak bir üst öğrenime devam 

etmelerini sağlamak üzere iş bu hedef ortaya konmuştur.  

TEDBİRLER Sorumlu Birim 
Koordinatör 

Birim 

1. 

Tüm eğitim kademelerinde, derslerdeki başarılarını artırmak 

ve sınavlara hazırlanmalarına destek olmak amacıyla 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

Tüm Eğitim 

Öğretim Birimleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

2. 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve 

sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılım oranı artırılacaktır. 

Tüm Eğitim 

Öğretim Birimleri 
 

3. 

Merkezi sınav sonuçlarının, ilçe ve okul düzeyinde analizleri 

yapılacak, analiz sonuçlarına göre eğitim öğretim faaliyetleri 

yeniden düzenlenecektir.  

Bilgi İşlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Strateji 

Geliştirme 

4. 

Öğrenci ve velilere yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak, 

öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda erken 

dönemde yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
 

5. 
Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemi okullarımızda 

yaygınlaştırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
 

6. 
Gelişime ve araştırmaya yatkın eğitimci kadromuzu, AB 

projeleri yapmaya teşvik edilecek. 

Strateji 

Geliştirme 

Strateji 

Geliştirme 
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Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

Dil öğretiminde öğrenci ve öğretmenlerimizin yeter düzeyde olmadıkları 

değerlendirilmektedir. Bunun iyileştirilmesi gerekir.  

Mevcut Durum Nedir? 

Hükümet ve Bakanlık politikalarının yabancı dil öğretimini destekleme ve kullanımını 

teşvik etme ile proje hazırlama konusunda yapmış olduğu faaliyetler, ilçemizde 

sürdürülmektedir. İlçemizde DynED Sistemine kayıt olması gereken okulların tümü kayıtlıdır 

ancak öğrencilerin aktif kullanım oranı düşüktür. 

Elde edilmesi Beklenen Sonuç Nedir? 

Yabancı dil bilen ve hareketlilik programlarına katılan bireylerin sayısını artırarak 

kültür aktarımını sağlayan referans sahibi bireylerin yetişmesini sağlamak. 

 

TEDBİRLER Sorumlu Birim 
Koordinatör 

Birim 

1. 
Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve 

hareketliliklerin tanıtımı yapılacaktır. 
Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

2. 
DYNED Sisteminin kullanımı öğrenci ve öğretmenler için 

yaygınlaştırılacaktır.  

Tüm Eğitim 

Birimleri 
 

 

TEMA: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

AMAÇ 2 İnsan yaşamının bütün 

evrelerini zihinsel, bedensel, 

duygusal gelişim yönünden 

etkileyen eğitim kalitesini, dil 

becerilerini geliştirip, okul türleri 

arasındaki başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak, ilçenin 

ihtiyaçları doğrultusunda 

belirlenecek alanlarda istihdam 

edilebilir, nitelikli, bireyler 

yetişmesini sağlamak. 

HEDEF 2.2. Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında, öğrencilerin dil 

yeterliliğini geliştirerek, ulusal ve uluslararası projelere katılan öğretmen ve 

öğrenci sayısını artırmak 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Mevcut Durum Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2014 2019 

PG 2.2.1. 

DynEd International 

Inc. Sistemine kayıtlı 
öğrenci sayısı oranı 

% 80 % 100 Kapsayan Tüm Öğrenciler 

PG 2.2.2. 
Uluslararası projelere 

katılan öğretmen sayısı 2 15 15 

PG 2.2.3. 
Uluslararası projelere 

katılan öğrenci sayısı 0 6 6 

PG 2.2.4. 

Halk Eğitim Merkezi 
Tarafından Düzenlenen 

Yabancı Dil Kurs Sayı. 
0 5 5 
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

Paydaşlara sunulan hizmetin kalitesini artırmak ve verim sağlamak amacıyla nitelikli 

iş gücüne ihtiyaç duyulmaktadır. Nitelikli iş gücü oluşturmak için ihtiyacı ve talepleri 

karşılayacak şekilde eğitimlerin planlanması ve katılımın artırılması sağlanmalıdır. 

Mevcut Durum Nedir? 

Kuruma verilen şikâyet dilekçesi sayısı son derece düşüktür. İlçenin küçük olması ve 

sosyal ilişkilerin güçlü olması sayesinde iletişim yoluyla problemler büyümeden 

çözülebilmektedir.  

TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

AMAÇ 3. Çağın gereklerine uygun 

olarak eğitim kurumlarında, fiziki 

ve mali alt yapı, yönetim ve 

organizasyon süreçlerinin işleyişi 

ile bilgi teknolojilerinin etkililiğini 

artırarak, katılımcılık anlayışıyla, 

çalışanların niteliklerini, kurum 

kültürünü ve hizmet kalitesini 

artırmak 

HEDEF 3.1. İlimizde bulunan her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarının tamamını, insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline 

getirerek, yararlanıcıların memnuniyetlerini ve çalışanların mesleki 

yeterliliklerini, performans yönetimi sistemiyle ortaya koyarak plan dönemi 

sonuna kadar artırmak. 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Mevcut Durum Hedefler 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2014 2019 

PG 3.1.1. 
Kuruma verilen bilgi 

edinme dilekçesi sayısı 
8 5 5 

PG 3.1.2. 
Kuruma verilen şikâyet 
dilekçesi sayısı 

4 2 2 

PG 3.1.3. 

Personel İçin 
Düzenlenen Mahalli 

Hizmetiçi Eğt. Sayısı. 
0 5 5 

PG 3.1.4. 
Hizmetiçi eğitimlere 
katılan personel sayısı 

0 75 75 

PG 3.1.5. 
Ödül alan personel 

Sayısı 
12 25 25 

PG 3.1.6. 
Ceza alan personel 

sayısı 
0 0 0 

PG 3.1.7. 

Personele düzenlenen 
memnuniyet anketi 

sayısı 
1 2 Yılda 2 Anket 

PG 3.1.8. 

Performans yönetimi 

konusunda düzenlenen 
eğitim sayısı 

1 2 Yılda En Az 2 

PG 3.1.9. 

Uzaktan Hizmetiçi 

Eğitime Katılan 

Personel Sayısı 
0 10 10 
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Elde edilmesi Beklenen Sonuç Nedir? 

Hizmet kalitesinin artışının sayısal verilerle de ortaya koyulabilmesi. Yönetici ve 

öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin süreklilik kazanması. Ödüllendirmenin nesnel ölçütlere 

göre yapılması ve cezalandırmanın son seçenek olarak kullanılmasının bir kurum kültürü 

olarak yerleşmesi. 

 

TEDBİRLER Sorumlu Birim 
Koordinatör 

Birim 

1. 
Hizmet kalitesini artırmak için yerel, ulusal ve uluslararası 

proje sayısının artırılması sağlanacaktır. 
Hizmetiçi Eğitim Strateji Geliştirme 

2. 
Açılan hizmetiçi eğitimlerden daha çok sayıda personelin 

yararlanması için personel teşvik edilecek. 
Hizmetiçi Eğitim  

3. 
Personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya 

yönelik tedbirler alınacaktır. 
İnsan Kaynakları Hizmetiçi Eğitim 

4. 

Talep eden her çalışanın hizmetiçi eğitimlere adil koşullarda 

ulaşabilmesini sağlayacak bir başvuru değerlendirme sistemi 

geliştirilecektir 

Hizmetiçi Eğitim  

 

 

TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

AMAÇ 3. Çağın gereklerine uygun 

olarak eğitim kurumlarında, fiziki 

ve mali alt yapı, yönetim ve 

organizasyon süreçlerinin işleyişi 

ile bilgi teknolojilerinin etkililiğini 

artırarak, katılımcılık anlayışıyla, 

çalışanların niteliklerini, kurum 

kültürünü ve hizmet kalitesini 

artırmak 

HEDEF 3.2. Eğitim kurumlarımızın alt yapısını, fiziki, teknik donanımlarını, 

güçlendirici çalışmalar planlayarak, kapasitelerin etkin ve maksimum oranda 

plan dönemi sonuna kadar kullanılmasını sağlamak.  

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Mevcut Durum Hedefler 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2014 2019 

PG 3.2.1. 
Oyun Bahçesi Bulunan 

Okul Sayısı 
1 5 5 

PG 3.2.2. 
Fen Laboratuvarı 

Bulunan Okul Sayısı 1 3 3 

PG 3.2.3. 

Teknolojik Donatımı 
tamamlanmış derslik 

sayısı 
18 50 50 

PG 3.2.4. 
Kütüphanesi Bulunan 
Okul Sayısı 

2 7 7 

PG 3.2.5. 
Bakım Onarım Yapılan 

Okul Sayısı 
1 4 4 

PG 3.2.6. 
Deprem Kontrolü 
Yapılan Okul Sayısı 

0 3 3 
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Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

Tüm eğitim kurumlarının günün şartlarını karşılayan, fiziki altyapıları ile örnek 

kurumlar haline gelmesi istenen ve beklenen bir durumdur.  

Mevcut Durum Nedir? 

Okul binalarımızın fiziksel durumları ihtiyacı karşılamakla birlikte, ilçemizin lider bir 

duruma gelmesi isteniyorsa çalışmaların hızlanarak devam etmesi gerekiyor. Tüm orta 

okullarımızda fen laboratuvarları kurularak bunların aktif kullanımları sağlanmalı. Zengin 

kütüphane uygulamalarının tüm kurumlarımıza yayılması sağlanmalıdır. İlçemiz deprem 

bölgesinde olduğundan en kısa zamanda tüm kurumların deprem etütleri yapılıp, binaların 

deprem dayanıklılıkları ortaya konmalı ve gerekli tedbirler alınmalıdır.  

Elde edilmesi Beklenen Sonuç Nedir? 

Stratejik plan dönemi sonuna kadar tüm kurumlarımıza fiziksel kapasitenin çağın 

ihtiyaçlarını karşılar duruma gelmesinin sağlanması. 

 

TEDBİRLER Sorumlu Birim 
Koordinatör 

Birim 

1. 
Bilgi teknolojilerinin tüm personel tarafından tam kapasite 

kullanılması için gerekli eğitim çalışmaları yapılacak.  
Bilgi İşlem 

Tüm Eğitim 

Birimleri 

2. 
Tüm Ortaokullarda Fen Laboratuvarı kurulması ve bu 

laboratuvarların etkin kullanılması sağlanacak. 
Destek hizmetleri 

Tüm Eğitim 

Birimleri 

3. 
Tüm ilkokulların bahçelerine oyun parkları kurulması ve 

öğrencilerin bundan etkin biçimde faydalanması sağlanacak. 
Temel Eğitim  Temel Eğitim 

4. 
Tüm merkez okullarımızda Z-kütüphaneler kurulması ve 

öğrencilerin bundan etkin faydalanması sağlanacak. 
Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri 

5.  
Tüm okul ve kurumlarımızın bakım onarım çalışmalarının 

zamanında ve düzenli bir biçimde yapılması sağlanacak. 
Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri 

6. 
Tüm okul ve kurumlarımızın deprem etütlerinden geçmesi 

sağlanacak.  
Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri 

7.  

İlçe Milli Eğitim müdürlüğü kapsamında ilçe eğitim 

istatistiklerinin düzenli tutulduğu ve paydaşların 

faydalanabildiği bir veri havuzu oluşturulacak.  

Bilgi İşlem Bilgi İşlem 
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MALİYETLENDİRME 

Bu bölümde; 

Yapılması planlanan 

faaliyetlerin yaklaşık maliyet 

değerleri ortaya konmaya 

çalışılacaktır. Maliyetlerdeki 

yıllık artış enflasyon beklentileri 

düşünülerek yapılmıştır. Bu 

rakamlar kesin rakamlar 

olmayıp, ülkenin o anki 

şartlarına göre düzenlenecektir.  

.  

 

4. BÖLÜM 
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2015-2019 STRATEJİK PLANI 5 YILLIK TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

 

TEMA AMAÇ VE HEDEFLER 
TAHMİNİ 

MALİYET 

BÜTÇE 

ORANI 

EĞİTİM ÖĞRETİME 

ERİŞİMİN 

ARTIRILMASI 
STRATEJİK AMAÇ 1. - - 

STRATEJİK HEDEF 1. 1. - - 

EĞİTİMDE 

KALİTENİN 

ARTIRILMASI 
STRATEJİK AMAÇ 2. 550.000 TL % 6 

STRATEJİK HEDEF 2. 1. 300.000 TL - 

STRATEJİK HEDEF 2. 2. 250.000 TL - 

KURUMSAL 

KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
STRATEJİK AMAÇ 3. 1.000.000 TL % 12 

STRATEJİK HEDEF 3. 1. 200.000 TL - 

STRATEJİK HEDEF 3. 2. 800.000 TL - 

STRATEJİK AMAÇ MALİYETLERİ TOPLAMI 1.550.000 TL % 18 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 6.000.000 TL % 82 

YILLIK TOPLAM TAHMİNİ  

KAYNAK MİKTARI 
7.550.000 TL % 100 
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İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

Bu bölümde; 

Kurumumuz hakkında genel ve 

mali bilgileri içeren izleme ve 

değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır 

.  

 

5. BÖLÜM 
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V. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

5.1.  RAPORLAMA 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda kurumumuz stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve 

gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır. 

İzleme, Stratejik Planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanması, değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi 

ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Stratejik Planının 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de 

başlayacaktır. Stratejik Planın izlenmesi ile ilgili sorumluluk Strateji Geliştirme Biriminde 

olacaktır. Birimler sorumluluk alanları ile ilgili raporlarını hazırlamakla yükümlüdürler. 

Hazırlanan raporlar izleme ile ilgili sorumluluğu taşıyan Strateji Geliştirme Birimince 

Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğü değerlendirilerek 

altı aylık dönemler halinde üst birime sunulacaktır. 

 

2015-2019 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

 

 

  

EYLEM PLANI 

Her yılın ocak ayı itibariyle yayınlanacaktır.  

FAALİYET İZLEME DEĞERLENDİRME RAPORU 

Her yıl 6 aylık dönemler halinde hazırlanacaktır.  

HEDEF GERÇEKLEŞME ANALİZİ 

Her yılın sonunda göstergelere ilişkin gerçekleşme analizleri yapılacaktır.  

RAPORLARIN BİR ÜST KURULA SUNULMASI VE GEREKLİ TEDBİRLERİN ALINMASI 

Hedef gerçekleşme analiz sonuçları üst kurul ile paylaşılarak gerekli tedbirler alınacaktır. 
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EKLER 
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MALİYETLENDİRME 

KAVAKLIDERE İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 

HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ 
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2016         15000 15000 

2017         18000 18000 

2018         21000 21000 
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2016 6500000 1200000 400000       7900000 

2017 7000000 1400000 450000       8950000 

2018 7500000 1500000 500000       9500000 

2019 8000000 1600000 520000       11200000 
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2019        32000  32000 
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KAVAKLIDERE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 

HARCAMA BİRİMİ TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 
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